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CARACTERISTIQUES DE L’OPC

Forme juridique : FCP

e L'objectif de gestion

Cet OPCVM est géré activement et de maniére discrétionnaire. Il a pour objectif de gestion la
recherche d'une performance nette de frais supérieure a celle de son indicateur de référence qui est le
rendement actuariel de I'OAT (Obligation Assimilable du Trésor) 0,25% au 25 novembre 2026
(FR0013200813) (a titre indicatif le TRA de I'OAT est de -0,59% au 09/08/2021) par une exposition en
titres a haut rendement (« high yield » dits spéculatifs) dont la notation est inexistante ou basse, et ce
sur la durée comprise entre la date de création du fonds et la derniére valeur liquidative du mois de
décembre 2026.

o Stratégie d’investissement

L'objectif de gestion de I'OPCVM tient compte de l'estimation du risque de défaut, du colt de la
couverture et des frais de gestion. Cet objectif est fondé sur la réalisation d'hypothéses de marché
arrétées par Crédit Mutuel Asset Management. Il ne constitue pas une promesse de rendement ni de
performance. L'attention de l'investisseur est attirée sur le fait que la performance indiquée dans
I'objectif de gestion ne comprend pas l'intégralité des cas de défaut. Au dela de la valeur liquidative
calculée le 31/12/2026 et sous réserve de l'agrément préalable de I'AMF et d'une information des
porteurs de parts, le fonds changera d'orientation de gestion.

Afin de réaliser I'objectif de gestion, 'OPCVM utilise une stratégie d'investissement dite « buy and hold
» ou de portage des titres. L'univers d'investissement de départ est constitué d'environ 400 titres
d'émetteurs privés dont la maturité finale n'excéde pas la derniére valeur liquidative de décembre
2026 de plus de 3 mois. Ces émetteurs sont localisés principalement dans des pays membres de
I'OCDE, de notation inférieure a BBB-.

La construction du portefeuille (titres de créances et instruments du marché monétaire, OPC) reflétera
les convictions de la société de gestion en termes d'analyse-crédit et respectera le processus
d'investissement défini par la société de gestion. Le portefeuille sera composé essentiellement de
titres a haut rendement (« high yield » dits spéculatifs) dont la notation est inexistante ou basse. Ce
choix de portefeuille permet potentiellement d'obtenir un rendement significativement plus élevé en
contrepartie d'un risque plus important, qu'un portefeuille composé de titres exclusivement de notation
« Investment Grade » selon I'analyse de la société de gestion ou celles des agences de notation, en
raison du caractere spéculatif des créances de certaines sociétés.

Ce type de stratégie implique une rotation trés faible du portefeuille. Le gérant conserve toutefois la
possibilité de procéder a des arbitrages dans l'intérét du porteur. Les liquidités issues des titres arrivés
a échéance avant décembre 2026 seront réinvesties en obligations et titres de créances de maturité la
plus proche possible de la derniére valeur liquidative du mois de décembre 2026 ou en instruments du
marché monétaire.

Les critéres environnementaux, sociaux et de gouvernance (ESG) sont une des composantes de la
gestion mais leur poids dans la décision finale n'est pas défini en amont.

De 90% a 200% en instruments de taux souverains, publics, privés, de toutes zones géographiques (y
compris de pays émergents), de toutes notations selon I'analyse de la société de gestion ou celle des
agences de notation ou non noté

La fourchette de sensibilité de 'OPCVM au risque de taux est comprise entre 0 et +7.
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De 0% a 10% sur les marchés actions de toutes zones géographiques (y compris de pays
émergents), de toutes capitalisations, de tous les secteurs.

Les instruments émis dans une devise autre que I'Euro font I'objet d'une couverture systématique
contre le risque de change

Il peut également intervenir sur les :

- contrats financiers a terme ferme ou optionnels et titres intégrant des dérivés, utilisés a titre de
couverture et/ou d'exposition aux risques de taux, de crédit et d'actions et de couverture du risque de
change pouvant entrainer une surexposition du portefeuille ;

- acquisitions et cessions temporaires de titres
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COMMENTAIRE DE GESTION

Entre le 31 mars 2024 et le 31 mars 2025, le marché du high yield européen a affiché une
performance soutenue de 7,56 %. Celle-ci s’explique par l'effet portage, avec un rendement actuariel
de 6,3 % fin mars 2024, ainsi que par la baisse des primes de risque, passées de 358 pb a 328 pb,
avec un point bas a 274 pb en février 2025, leur plus bas niveau depuis 2017. Dans un environnement
macroéconomique marqué par un ralentissement de l'inflation et une croissance modérée en zone
euro, les banques centrales ont mis fin au cycle de resserrement monétaire et commencé leur
assouplissement, offrant une meilleure visibilité sur les taux. Ces derniers sont restés globalement
stables sur la période, le taux allemand a 5 ans évoluant de 2,32 % a 2,34 %, rendant |'effet taux
marginal. Les fondamentaux des entreprises sont restés solides, avec une discipline financiére
préservée. Les conditions de marché ont également été favorables au marché primaire, permettant un
retour progressif des émetteurs et un refinancement dans de meilleures conditions.

Sur la période du 31/03/2024 au 31/03/2025 :

Le fonds CMAM HIGH YIELD 2026 Part IC enregistre une performance de +4.63%

Le fonds CMAM HIGH YIELD 2026 Part RC enregistre une performance de +4.41%

Le fonds CMAM HIGH YIELD 2026 Part S enregistre une performance de +4.62%

La performance de l'indicateur de référence, a savoir 'OAT (Obligation Assimilable du Trésor) 0,25%
au 25 novembre 2026 (FR0013200813), est de 3.77% sur la période.

Sur la méme période, le fonds a bénéficié a la fois de I'effet portage et du resserrement des primes de
risque. A fin mars 2025, son rendement au pire s'établit & 2.70% et son rendement & maturité a
2.74%. Le portefeuille, qui compte environ 71 lignes demeure concentré sur des signatures de qualité,
avec une notation moyenne BB+, tandis que la sensibilité taux reste maitrisée a 1.22. Le
positionnement sectoriel du fonds est diversifié et les trois premiers secteurs auxquels le fonds est
exposé sont les consommations cycliques a hauteur de 24.29%, les consommations non-cycliques a
22.98% et les financiéres a 21.36%.
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e Reéglement SFDR et Taxonomie

Article 8

La stratégie d'investissement de 'OPC intégre des critéres extra-financiers selon une méthodologie
développée par le département d’analyse extra financiére de Crédit Mutuel Asset Management visant
a exclure les valeurs les moins bien notées en matiére environnementale, sociale et de gouvernance
afin de réduire notamment l'impact du risque de durabilité auquel 'OPC est exposé.

L’équipe de gestion s’attache a prendre en compte dans ses décisions d’investissement les critéres
de I'Union européenne en matiére d’activités économiques considérées comme durables au regard du
réglement « Taxonomie » (UE) 2020/852.

Les principales incidences négatives sont également prises en compte dans la stratégie
d’investissement.

Crédit Mutuel Asset Management applique sur 'ensemble de sa gamme d’OPC :

- une politiqgue de suivi des controverses visant a détecter les valeurs sur lesquelles des controverses
apparaissent. En fonction de I'analyse menée, les valeurs concernées sont maintenues ou exclues,

- une politique d’exclusion sectorielle stricte disponible sur le site internet de Crédit Mutuel Asset
Management :
https://lwww.creditmutuel-am.eu/fr/professionnels/finance-responsable/politiques-sectorielles.html

Le principe consistant a « ne pas causer de préjudice important » s’applique uniquement aux
investissements qui sont qualifiés d’investissement durable au sens du Réglement « SFDR » (UE)
2019/2088.

Les investissements sous-jacents a la portion restante de ce produit financier ne prennent pas en
compte les critéres de I'Union européenne en matiére d’activités économiques durable sur le plan
environnemental.

Le disclaimer de I'Addendum figure en derniére page du rapport annuel.

e Doctrine AMF

Engagé dans les critéres ESG

La gestion de cet OPC repose sur des objectifs mesurables de prise en compte des critéres extra-
financiers qui constituent une des composantes de la gestion mais leur poids dans la décision finale
n’est pas défini en amont. Cette prise en compte des critéres extra-financiers est matérialisée par une
note ou un indicateur extra-financier supérieure a celle de I'univers d’'investissement.

e Politique sectorielle

La politique d’exclusion sectorielle en vigueur est disponible sur le site internet de Crédit Mutuel Asset
Management :
https://www.creditmutuel-am.eu/fr/professionnels/finance-responsable/politiques-sectorielles.html

e Frais de gestion indirects calculés
56 907,62 EUR

e Transparence Des Opérations De Financement Sur Titres
(SFTR)

Au cours de l'exercice, le fonds n’'a pas effectué d’opérations de financement sur titres soumis a la
réglementation SFTR, a savoir opération de pension, prét/emprunt de titres de matiéres premiéres,
opération d’achat-revente ou de vente-achat, opération de prét avec appel de marge et contrat
d’échange sur revenu global (TRS).
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RAPPORT COMPTABLE

e INFORMATIONS JURIDIQUES

Les performances passées ne préjugent pas des résultats futurs.

e Commission de mouvement et frais d’intermédiation
Le compte-rendu relatif aux frais d'intermédiation prévu au Réglement Général de I'Autorité des
Marchés Financiers est consultable sur le site internet : www.creditmutuel-am.eu et/ou auprés de
CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT, 128 Bd Raspail — 75006 PARIS.

e Politique du gestionnaire en matiére de droit de vote
Conformément au Reéglement Général de ['Autorité des Marchés Financiers, les informations
concernant la politique de vote et le compte-rendu de celle-ci sont disponibles sur le site Internet de la
société de gestion et/ou a son siége social. La politique de vote s'inscrit dans le prolongement de la
politique d'investissement, dont I'objectif est la recherche d'une performance réguliere sur le long
terme dans le respect des orientations de gestion des fonds. Elle intégre les particularités de chaque
pays en termes de droit des sociétés et de gouvernement d'entreprise. Les principes de la politique de
vote de CREDIT MUTUEL ASSET MANAGEMENT sont les suivants :

- respect des droits des actionnaires minoritaires et équité entre les actionnaires,

- transparence et qualité des informations fournies aux actionnaires,

- équilibre des pouvoirs entre les organes de direction,

- pérennité et intégration de la stratégie long terme des entreprises,

- soutien des meilleures pratiques de gouvernement d'entreprise. Dans les fonds d'actionnariat
salarié, les droits de vote attachés aux titres de l'entreprise sont exercés par le Conseil de
surveillance.

e Procédure de sélection et d’évaluation des intermédiaires et

contreparties

Les intermédiaires sélectionnés figurent sur une liste établie et revue au moins une fois par an par la
société de gestion. La méthode retenue est un scoring global annuel de chaque intermédiaire
permettant de lui attribuer une note qui conditionne son maintien ou non dans la liste des
intermédiaires autorisés. La note obtenue est basée sur les éléments spécifiques et considérés
comme déterminants. Il s’agit par ordre d’importance décroissante : de I'engagement de la part de
l'intermédiaire sur les quantités a négocier et a livrer, de la qualité de I'exécution, de la réactivité lors
de la réception/passation d’ordres, du nombre d’incidents de réglement/livraison, de la pertinence des
informations communiquées. Le respect des tarifs négociés conditionne le maintien de l'intermédiaire
dans la liste.

e Information relative aux modalités de calcul du risque global
Le risque global sur contrats financiers est calculé selon la méthode du calcul de I'engagement.

e Politique de rémunération
Crédit Mutuel Asset Management inscrit sa politique de rémunération dans le cadre des principes de
Crédit Mutuel Alliance Fédérale (cf. site de la Banque Fédérative du Crédit Mutuel — Espace
Investisseurs — Information financiére/ réglementée) tout en respectant les exigences réglementaires.
Crédit Mutuel Alliance Fédérale a mis en place un comité des rémunérations unique, dont le périmétre
s’étend a 'ensemble de ses filiales.
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Pour rappel, la politique de rémunération applicable aux gestionnaires de fonds d'investissement est
dictée par les directives 2014/91/UE du 23 juillet 2014 (OPCVM V) et 2011/61/UE du 8 juin 2011 dite
directive AIFM ainsi que leurs textes de transposition.

A. Processus Opérationnel

Le comité des rémunérations de la Caisse Fédérale de Crédit Mutuel procéde a un examen annuel
des principes de la politique de rémunération et exprime son avis sur les propositions de la direction
générale élaborées aprés consultation de la direction des risques et de la conformité.

Concernant Crédit Mutuel Asset Management, les rémunérations sont basées notamment sur les
criteres suivants : la performance du ou des fonds gérés par le collaborateur ainsi que la contribution
individuelle aux activités de I'entreprise ainsi que le respect des régles de risques et de conformité.
Pour plus d’information, vous pouvez consulter le site internet de Crédit Mutuel Asset Management
(notamment le respect des Politiques sectorielles d’exclusion ainsi que le respect de I'exclusion des
valeurs controversées).

B. Personnel identifié

Crédit Mutuel Asset Management a identifié les preneurs de risques selon deux critéres :

- Réle et responsabilité des acteurs afin de déterminer les preneurs de risque au niveau de la Société
de Gestion et des OPCVM/FIA gérés,

- Rémunérations afin de déterminer le personnel qui, au vu de sa rémunération, devrait étre considéré
comme preneur de risque.

Sont considérés comme personnel identifié :

- Le Directeur Général, le Secrétaire Général, Directeur des Gestions, les responsables en charge
respectivement : des pdles de Gestion, de la finance responsable et durable, de la Direction Juridique
et Financiére, de la Direction des Relations Distributeurs, de la Direction des Risques, de la Direction
des Services Supports, de la Direction des Ressources Humaines et le Responsable de la Conformité
et du Contréle Interne (RCCI)

- Les collaborateurs affectés aux activités de gestion collective de Crédit Mutuel Asset Management :
les gérants.

C. Rémunérations

Parmi le personnel identifié de Crédit Mutuel Asset Management, certains collaborateurs pergoivent
outre leur rémunération fixe, des primes a caractere discrétionnaire. Il s’agit principalement des
gérants et de la direction générale. Dans le but de limiter les prises de risque, les modalités de
rémunération discrétionnaires doivent permettre de prendre en compte la performance et le risque. En
tout état de cause, la gestion du risque, le respect de I'éthique et de l'intérét du client doivent
'emporter sur les performances financiéres.

Crédit Mutuel Asset Management peut décider de ne pas accorder ces primes a caractere
discrétionnaire si les circonstances le justifient. En particulier, ces primes individuelles pourront étre
diminuées voire réduites a zéro dans certaines circonstances, notamment en cas datteinte aux
intéréts des clients ou de manquement caractérisé a I'éthique. Le versement de prime garantie est
exceptionnel, et ne s’applique que dans le cadre de 'embauche d’un nouveau membre du personnel
et est limitée a la premiére année.

En 2024, le total des rémunérations brutes globales versées aux 272 collaborateurs présents sur
I'exercice 2023 s’est élevé a 19.567.127 € dont 1.206.600 € de primes. Les éléments de rémunération
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versés aux collaborateurs ayant une incidence sur le profil de risques de la société de gestion
s’élévent 7.750.362 €.

Les primes a caractére discrétionnaire sont payées en mars de I'année (n+1) lorsqu’une vision de
I'exercice (n) est disponible.

Ces primes sont limitées a un montant annuel unitaire de 100.000 € et ne font pas l'objet d'un
étalement. Dans le cadre d’'une révision de la politique de rémunération permettant un versement de
primes discrétionnaires supérieures a 100.000€, Crédit Mutuel Asset Management en informerait
préalablement 'AMF et mettrait sa politique de rémunération en conformité avec les directives dites
OPCVM V et AIFM en prévoyant notamment les conditions d’étalement sur une période minimum de
trois ans.

e Evénements intervenus au cours de la période
20/06/2024 Caractéristiques de gestion : Modification du pourcentage d'investissement durable
29/11/2024 Frais : Mise a jour des frais
31/12/2024 Caractéristiques parts (hors frais) : Admission IZNES (FR0014005MF7)
31/12/2024 Mise a jour de la trame : Modification du siége social de CREDIT MUTUEL ASSET
MANAGEMENT
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Bilan actif au 31/03/2025 en EUR

Obligations et valeurs assimilées (C)!
Négociées sur un marché réglementé ou assimilé
Non négociées sur un marché réglementé ou assimilé
Titres de créances (D)
Négociées sur un marché réglementé ou assimilé
Non négociées sur un marché réglementé ou assimilé
Parts d'OPC et de fonds d'investissements (E)
OPCVM
FIA et équivalents d’autres Etats membres de I’'Union européenne
Autres OPC et fonds d’investissements
Dépots (F)
Instruments financiers a terme (G)
Opérations temporaires sur titres (H)
Créances représentatives de titres financiers regus en pension
Créances représentatives de titres donnés en garantie
Créances représentatives de titres financiers prétés
Titres financiers empruntés
Titres financiers donnés en pension
Autres opérations temporaires
Préts (I)
Autres actifs éligibles (J)

Créances et comptes d’ajustement actifs
Comptes financiers
Sous-total actifs autres que les actifs éligibles II*

Sous-total actifs éligibles | =(A+B+C+D+E+F+G+H+1+J)

299 646 276,18
299 646 276,18
0,00

0,00

0,00

0,00

9 338 580,15

9 338 580,15
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

308 984 856,33
472 033,63

6 624 971,48

7 097 005,11

31/03/2025 28/03/2024

Immobilisations corporelles nettes 0,00
Titres financiers
Actions et valeurs assimilées (A)* 0,00

Négociées sur un marché réglementé ou assimilé 0,00

Non négociées sur un marché réglementé ou assimilé 0,00
Obligations convertibles en actions (B)! 0,00

Négociées sur un marché réglementé ou assimilé 0,00

Non négociées sur un marché réglementé ou assimilé 0,00

Total Actif | +11

316 081 861,44

(1) Les autres actifs sont les actifs autres que les actifs éligibles tels que définis par le réglement ou les statuts de 'OPC a capital variable qui

sont nécessaires a leur fonctionnement.
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Bilan passif au 31/03/2025 en EUR

31/03/2025

28/03/2024

Capitaux propres :
Capital
Report a nouveau sur revenu net
Report a nouveau des plus et moins-values réalisées nettes
Résultat net de I'exercice
Capitaux propres |
Passifs éligibles :
Instruments financiers (A)
Opérations de cession sur instruments financiers
Opérations temporaires sur titres financiers
Instruments financiers a terme (B)
Emprunts
Autres passifs éligibles (C)
Sous-total passifs éligibles lllI=A+B +C
Autres passifs :
Dettes et comptes d’ajustement passifs
Concours bancaires
Sous-total autres passifs IV

302 137 971,37
0,00

0,00

13575 796,90
315713 768,27

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

368 093,17
0,00
368 093,17

Total Passifs : | + Il + IV

316 081 861,44

CM-AM HIGH YIELD 2026

10




Compte de résultat au 31/03/2025 en EUR

31/03/2025 28/03/2024
Revenus financiers nets
Produits sur opérations financiéres
Produits sur actions 0,00
Produits sur obligations 10 949 134,86
Produits sur titres de créance 0,00
Produits sur des parts d'OPC * 0,00
Produits sur instruments financiers a terme 0,00
Produits sur opérations temporaires sur titres 0,00
Produits sur préts et créances 0,00
Produits sur autres actifs et passifs éligibles 0,00
Autres produits financiers 149 176,62

Sous-total Produits sur opérations financiéres
Charges sur opérations financiéres
Charges sur opérations financieres
Charges sur instruments financiers a terme
Charges sur opérations temporaires sur titres
Charges sur emprunts
Charges sur autres actifs et passifs éligibles
Autres charges financiéres
Sous-total charges sur opérations financiéres
Total Revenus financiers nets (A)
Autres produits :
Rétrocession des frais de gestion au bénéfice de 'OPC
Versements en garantie de capital ou de performance
Autres produits
Autres charges :
Frais de gestion de la société de gestion
Frais d’audit, d’études des fonds de capital investissement
Impbts et taxes
Autres charges
Sous-total Autres produits et Autres charges (B)
Sous total revenus nets avant compte de régularisationC=A + B
Régularisation des revenus nets de I’exercice (D)
Revenus nets I|=C + D
Plus ou moins-values réalisées nettes avant compte de régularisations :
Plus et moins-values réalisées
Frais de transactions externes et frais de cession
Frais de recherche
Quote-part des plus-values réalisées restituées aux assureurs
Indemnités d’assurance pergues
Versements en garantie de capital ou de performance regus
Sous total plus ou moins-values réalisées nettes avant compte de
régularisations E
Régularisations des plus ou moins-values réalisées nettes F
Plus ou moins-values réalisées nettes | =E + F
Plus ou moins-values latentes nettes avant compte de régularisations :
Variation des plus ou moins-values latentes yc les écarts de change sur les actifs
éligibles
Ecarts de change sur les comptes financiers en devises
Versements en garantie de capital ou de performance a recevoir
Quote-part des plus-values latentes a restituer aux assureurs

Sous total plus ou moins-values latentes nettes avant compte de
régularisations G

11 098 311,48

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
11 098 311,48

0,00
0,00
0,00

-1 448 423,51
0,00

0,00

0,00

-1 448 423,51
9 649 887,97
-954 250,27
8 695 637,70

4 440 210,99
-16 001,66
-2 418,85
0,00

0,00

0,00

4421 790,48

-450 460,65
3 971 329,83

1290 147,94

0,00
0,00
0,00
1290 147,94
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Compte de résultat au 31/03/2025 en EUR

31/03/2025 28/03/2024
Régularisations des plus ou moins-values latentes nettes H -381 318,57
Plus ou moins-values latentes nettes Ill=G + H 908 829,37
Acomptes :
Acomptes sur revenus nets versés au titre de I'exercice J 0,00
Acomptes sur plus ou moins-values réalisées nettes versés au titre de I'exercice K 0,00
Total acomptes versés au titre de I’exercice IV=J + K 0,00

Résultat net=1+ 1l +1ll - IV

13 575 796,90

* Conformément aux principes de la transparence fiscale, les produits des parts d'OPC ont pu étre retraités en fonction des revenus sous-

jacents.
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Stratégie et profil de gestion

Cet OPCVM est géré activement et de maniére discrétionnaire. Il a pour objectif de gestion la recherche d'une
performance nette de frais supérieure a celle de son indicateur de référence qui est le rendement actuariel de I'OAT
(Obligation Assimilable du Trésor) 0,25% au 25 novembre 2026 (FR0013200813) (a titre indicatif le TRA de I'OAT
est de -0,59% au 09/08/2021) par une exposition en titres a haut rendement (« high yield » dits spéculatifs) dont la
notation est inexistante ou basse, et ce sur la durée comprise entre la date de création du fonds et la derniére valeur
liquidative du mois de décembre 2026.

Le prospectus de 'OPC décrit de maniére compléte et précise ses caractéristiques
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Tableau des éléments caractéristiques au cours des cinqg derniers exercices

o 31/03/2025 28/03/2024 31/03/2023

Exprimé en Euro|
Actif net total 315713 768,27 343 841 231,23 225114 148,45
PART CAPIIC
Actif net 9430 436,03 23 013 076,39 28 919 830,75
Nombre de parts 90,783 231,784 311,314
Valeur liquidative unitaire 103 878,87 99 286,73 92 896,01
Distribution unitaire sur 0,00 0,00 0,00
revenu net (y compris les
acomptes)
Distribution unitaire sur 0,00 0,00 0,00
plus et moins-values
réalisées nettes (y
compris les acomptes)
Crédit d’'impdt unitaire 0,000 0,00 0,00
transféré au porteur
(personnes physiques)
Capitalisation unitaire 4 293,64 2 916,37 2749,23
PART CAPIRC
Actif net 197 378 763,75 195 203 646,21 119 584 919,15
Nombre de parts 1912 612,298 1975 039,681 1290 585,701
Valeur liquidative unitaire 103,19 98,83 92,65
Distribution unitaire sur 0,00 0,00 0,00
revenu net (y compris les
acomptes)
Distribution unitaire sur 0,00 0,00 0,00
plus et moins-values
réalisées nettes (y
compris les acomptes)
Crédit d’'impdt unitaire 0,000 0,00 0,00
transféré au porteur
(personnes physiques)
Capitalisation unitaire 4,05 2,71 2,53
PART CAPI S
Actif net 108 904 568,49 125 624 508,63 76 609 398,55
Nombre de parts 936 352,437 1130 074,813 736 550,717
Valeur liquidative unitaire 116,30 111,16 104,01
Distribution unitaire sur 0,00 0,00 0,00
revenu net (y compris les
acomptes)
Distribution unitaire sur 0,00 0,00 0,00
plus et moins-values
réalisées nettes (y
compris les acomptes)
Crédit d’'impét unitaire 0,000 0,00 0,00
transféré au porteur
(personnes physiques)
Capitalisation unitaire 4,80 3,26 1,05
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e REGLES ET METHODES COMPTABLES
Les comptes annuels sont présentés pour la premiére fois sous la forme prévue par le réglement ANC
n° 2020-07 modifié par le reglement ANC 2022-03.

1. Changements de méthodes comptables y compris de présentation en rapport avec I'application du
nouveau réglement comptable relatif aux comptes annuels des organismes de placement collectif a
capital variable (Réglement ANC 2020- 07 modifié)

Ce nouveau réglement impose des changements de méthodes comptables dont des modifications de
présentation des comptes annuels. La comparabilité avec les comptes de I'exercice précédent ne peut
donc étre réalisée.

Ainsi, conformément au 2éme alinéa de l'article 3 du Reglement ANC 2020-07, les états financiers ne
présentent pas les données de I'exercice précédent ; les états financiers N-1 sont intégrés dans
'annexe.

Les changements de présentation portent essentiellement sur :

- la structure du bilan qui est désormais présentée par types d’actifs et de passifs éligibles, incluant les
préts et les emprunts ;

- la structure du compte de résultat qui est profondément modifiée ; le compte de résultat incluant
notamment : les écarts de change sur comptes financiers, les plus ou moins-values latentes, les plus
et moins-values réalisées et les frais de transactions ;

- la suppression du tableau de hors-bilan (une partie des informations sur les éléments de ce tableau
figurent dorénavant dans les annexes) ;

- la suppression de 'option de comptabilisation des frais inclus au prix de revient (sans effet rétroactif
pour les fonds appliquant anciennement la méthode des frais inclus) ;

- la distinction des obligations convertibles des autres obligations, ainsi que leurs enregistrements
comptables respectifs ;

- une nouvelle classification des fonds cibles détenus en portefeuille selon le modéle : OPCVM / FIA /
Autres ;

- la comptabilisation des engagements sur changes a terme qui n’est plus faite au niveau du bilan
mais au niveau du hors-bilan, avec une information sur les changes a terme couvrant une part
spécifique ;

- I'ajout d’'informations relatives aux expositions directes et indirectes sur les différents marcheés ;

- la présentation de l'inventaire qui distingue désormais les actifs et passifs éligibles et les instruments
financiers a terme ;

- 'adoption d’'un modéle de présentation unique pour tous les types d’'OPC ;

- la suppression de I'agrégation des comptes pour les fonds a compartiments.

2. Régles et méthodes comptables appliquées au cours de I'exercice

Les principes généraux de la comptabilité s'appliquent (sous réserve des changements décrits ci-
avant) :

- image fidéle, comparabilité, continuité de I'activité,

- régularité, sinceérité,

- prudence,

- permanence des méthodes d'un exercice a l'autre.

La devise de référence de la comptabilité du portefeuille est en euro.

e Comptabilisation des revenus
Le mode de comptabilisation retenu pour I'enregistrement des produits des titres a revenu fixe est
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celui de la méthode du coupon encaissé.

o Comptabilisation des entrées et sorties en portefeuille
Les entrées et les cessions de titres sont comptabilisées frais exclus.

e Affectation des sommes distribuables

Part RC :
Pour les revenus : capitalisation totale
Pour les plus ou moins-values : capitalisation totale

Part S :
Pour les revenus : capitalisation totale
Pour les plus ou moins-values : capitalisation totale

Part IC :

Pour les revenus : capitalisation totale
Pour les plus ou moins-values : capitalisation totale

e Frais de gestion et de fonctionnement
Les frais de gestion sont prévus par la notice d'information ou le prospectus complet de 'OPC.

CM-AM HIGH YIELD 2026

16



e Frais de gestion fixes (taux maximum)

Frais de gestion fixes Assiette

S FR0014005MG5 0,6 % TTC maximum Actif net
dont frais de gestion financiére : 0,5 % TTC maximum
dont frais de fonctionnement et autres services : 0,1
% TTC maximum

RC FR0014005MF7 1 % TTC maximum Actif net
dont frais de gestion financiére : 0,9 % TTC maximum
dont frais de fonctionnement et autres services : 0,1
% TTC maximum

IC FR0014005MH3 0,6 % TTC maximum Actif net
dont frais de gestion financiére : 0,5 % TTC maximum
dont frais de fonctionnement et autres services : 0,1
% TTC maximum

e Frais de gestion indirects (sur OPC)

Frais de gestion indirects

S FR0014005MG5 | Néant

RC FRO014005MF7 | Néant

IC FR0014005MH3 | Néant

e Commission de surperformance
Part FRO014005MG5 S
Néant

Part FRO014005MF7 RC
Néant

Part FRO014005MH3 IC
Néant

e Rétrocessions

La politique de comptabilisation de rétrocessions de frais de gestion sur OPC cibles détenus est
décidée par la société de gestion.

Ces rétrocessions sont comptabilisées en déduction des commissions de gestion. Les frais
effectivement supportés par le fonds figurent dans le tableau « FRAIS DE GESTION SUPPORTES
PAR L'OPC ». Les frais de gestion sont calculés sur I'actif net moyen a chaque valeur liquidative et
couvrent les frais de la gestion financiére, administrative, la valorisation, le colt du dépositaire, les
honoraires des commissaires aux comptes... lls ne comprennent pas les frais de transaction.

e Frais de transaction
Les courtages, commissions et frais afférents aux ventes de titres compris dans le portefeuille collectif
ainsi gu’aux acquisitions de titres effectuées au moyen de sommes provenant, soit de la vente ou du
remboursement de titres, soit des revenus des avoirs compris dans 'OPC, sont prélevés sur lesdits
avoirs et viennent en déduction des liquidités.

Clé de répartition (en %)

Commissions de mouvement SDG Dépositaire | Autres

prestataires

Néant
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e Méthode de valorisation
Lors de chaque valorisation, les actifs de TOPCVM, du FIA sont évalués selon les principes suivants :
o Actions et titres assimilés cotés (valeurs frangaises et étrangéres) :
L'évaluation se fait au cours de Bourse.
Le cours de Bourse retenu est fonction de la Place de cotation du titre :
Places de cotation européennes : Dernier cours de bourse du jour.
Places de cotation asiatiques : Dernier cours de bourse du jour.
Places de cotation australiennes : Dernier cours de bourse du jour.
Places de cotation nord-américaines : Dernier cours de bourse du jour.
Places de cotation sud-américaines : Dernier cours de bourse du jour.
En cas de non-cotation d'une valeur, le dernier cours de bourse de la veille est utilisé.
e Obligations et titres de créance assimilés (valeurs frangaises et étrangéres) et EMTN :
L'évaluation se fait au cours de Bourse.
Le cours de Bourse retenu est fonction de la Place de cotation du titre :
Places de cotation européennes : Dernier cours de bourse du jour.
Places de cotation asiatiques : Dernier cours de bourse du jour.
Places de cotation australiennes : Dernier cours de bourse du jour.
Places de cotation nord-américaines : Dernier cours de bourse du jour.
Places de cotation sud-américaines : Dernier cours de bourse du jour.
En cas de non-cotation d'une valeur, le dernier cours de Bourse de la veille est utilisé.
Dans le cas d'une cotation non réaliste, le gérant doit faire une estimation plus en phase avec les
parameétres réels de marché. Selon les sources disponibles, I'évaluation pourra étre effectuée par
différentes méthodes comme :
- la cotation d'un contributeur,
- une moyenne de cotations de plusieurs contributeurs,
- un cours calculé par une méthode actuarielle a partir d'un spread (de crédit ou autre) et d'une courbe
de taux,
- etc.
e Titres d’OPCVM, de FIA ou de fond d’investissement en portefeuille :
Evaluation sur la base de la derniére valeur liquidative connue.
e Parts d’organismes de Titrisation :
Evaluation au dernier cours de bourse du jour pour les organismes de titrisation cotés sur les marchés
européens.
e Acquisitions temporaires de titres :
» Pensions livrées a l'achat : Valorisation contractuelle. Pas de pension d’'une durée supérieure a 3
mois
* Rémérés a l'achat : Valorisation contractuelle, car le rachat des titres par le vendeur est envisagé
avec suffisamment de certitude.
* Emprunts de titres : Valorisation des titres empruntés et de la dette de restitution correspondante a la
valeur de marché des titres concernés.
e Cessions temporaires de titres :
* Titres donnés en pension livrée : Les titres donnés en pension livrée sont valorisés au prix du
marché, les dettes représentatives des titres donnés en pension sont maintenues a la valeur fixée
dans le contrat.
* Préts de titres : Valorisation des titres prétés au cours de bourse de la valeur sous-jacente. Les titres
sont récupérés par 'TOPCVM, FIA a l'issue du contrat de prét.
e Valeurs mobiliéres non cotées :
Evaluation utilisant des méthodes fondées sur la valeur patrimoniale et sur le rendement, en prenant
en considération les prix retenus lors de transactions significatives récentes.
e Titres de créances négociables :
Les TCN sont valorisés a la valeur de marché.
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Valeur de marché retenue :
- BTF/BTAN :
Taux de rendement actuariel ou cours du jour publié par la Banque de France.
- Autres TCN :
Pour les TCN faisant I'objet de cotation réguliére : le taux de rendement ou les cours utilisés sont ceux
constatés chaque jour sur le marché.
Pour les titres sans cotation réguliére ou réaliste : application d’'une méthode actuarielle avec
utilisation du taux de rendement d'une courbe de taux de référence corrigé d'une marge
représentative des caractéristiques intrinséques de I'émetteur (spread de crédit ou autre).

o Contrats a terme fermes :
Les cours de marché retenus pour la valorisation des contrats a terme fermes sont en adéquation
avec ceux des titres sous-jacents. lls varient en fonction de la Place de cotation des contrats :
- Contrats a terme fermes cotés sur des Places européennes : Dernier cours du jour ou cours de
compensation du jour.
- Contrats a terme fermes cotés sur des Places nord-américaines : Dernier cours du jour ou cours de
compensation du jour.

e Options:
Les cours de marché retenus suivent le méme principe que ceux régissant les contrats ou titres
supports :
- Options cotées sur des Places européennes :  Dernier cours du jour ou cours de compensation du
jour.
- Options cotées sur des Places nord-américaines : Dernier cours du jour ou cours de compensation
du jour.

e Opérations d'échanges (swaps) :
* Les swaps d’une durée de vie inférieure a 3 mois sont valorisés de maniére linéaire.
* Les swaps d’une durée de vie supérieure a 3 mois sont valorisés au prix du marché.
* L’évaluation des swaps d’indice est réalisée au prix donné par la contrepartie, la société de gestion
réalise de maniére indépendante un contréle de cette évaluation.
* Lorsque le contrat de swap est adossé a des titres clairement identifiés (qualité et durée), ces deux
éléments sont évalués globalement.

e Contrats de change a terme :
Il s’agit d’opérations de couverture de valeurs mobilieres en portefeuille libellées dans une devise
autre que celle de la comptabilit¢ de 'TOPCVM, du FIA par un emprunt de devise dans la méme
monnaie pour le méme montant. Les opérations a terme de devise sont valorisées d’aprés la courbe
des taux préteurs/emprunteurs de la devise.

e Méthode d’évaluation des engagements hors bilan
* Les engagements sur contrats a terme fermes sont déterminés a la valeur de marché. Elle est égale
au cours de valorisation multiplié par le nombre de contrats et par le nominal. les engagements sur
contrats d'échange de gré a gré sont présentés a leur valeur nominale ou en l'absence de valeur
nominale, pour un montant équivalent.
* Les engagements sur opérations conditionnelles sont déterminés sur la base de I'équivalent sous-
jacent de l'option. Cette traduction consiste a multiplier le nombre d’options par un delta. Le delta
résulte d’'un modéle mathématique (de type Black-Scholes) dont les paramétres sont : le cours du
sous-jacent, la durée a I'échéance, le taux d’intérét court terme, le prix d’exercice de l'option et la
volatilit¢ du sous-jacent. La présentation dans le hors-bilan correspond au sens économique de
I'opération, et non au sens du contrat.
* Les swaps de dividende contre évolution de la performance sont indiqués a leur valeur nominale en
hors-bilan.
* Les swaps adossés ou non adossés sont enregistrés au nominal en hors-bilan.
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e Description des garanties regcues ou données

o Garantie regue :
Néant

¢ Garantie donnée :
Dans le cadre de la réalisation des transactions sur instruments financiers dérivés de gré a gré et des
opérations d’acquisition / cession temporaire des titres, 'OPC peut recevoir les actifs financiers
considérés comme des garanties et ayant pour but de réduire son exposition au risque de
contrepartie.

Les garanties financiéres regues seront essentiellement constituées en espéces ou en titres financiers
pour les transactions sur instruments financiers dérivés de gré a gré, et en espéces et en obligations
d’Etat éligibles pour les opérations d’acquisition/cession temporaire de titres.

Ces garanties sont données sous forme d’espéces ou d’obligations émises ou garanties par les Etats
membres de I'OCDE ou par leurs collectivités publiques territoriales ou par des institutions et
organismes supranationaux a caractére communautaire, régional ou mondial.

Toute garantie financiére recue respectera les principes suivants :

- Liquidité : Toute garantie financieére en titres doit étre trés liquide et pouvoir se négocier rapidement
sur un marché réglementé a prix transparent.

- Cessibilité : Les garanties financiéres sont cessibles a tout moment.

- Evaluation : Les garanties financiéres regues font I'objet d’'une évaluation quotidienne, au prix du
marché ou selon un modéle de pricing. Une politique de décote prudente sera appliquée sur les titres
pouvant afficher une volatilité non négligeable ou en fonction de la qualité de crédit.

- Qualité de crédit des émetteurs : Les garanties financiéres sont de haute qualité de crédit selon
'analyse de la société de gestion.

- Placement de garanties recues en espéces : Elles sont, soit placées en dépdts auprés d’entités
éligibles, soit investies en obligations d’Etat de haute qualité de crédit (notation respectant les critéres
des OPCVM/FIA de type monétaire), soit investies en OPCVM/FIA de type monétaire, soit utilisées
aux fins de transactions de prise en pension conclues avec un établissement de crédit.

- Corrélation : les garanties sont émises par une entité indépendante de la contrepartie.

- Diversification : L’exposition a un émetteur donné ne dépasse pas 20% de I'actif net.

- Conservation : Les garanties financiéres regues sont placées auprés du Dépositaire ou par un de
ses agents ou tiers sous son contréle ou de tout dépositaire tiers faisant I'objet d'une surveillance
prudentielle et qui n'a aucun lien avec le fournisseur des garanties financiéres.

- Interdiction de réutilisation : Les garanties financiéres autres qu'en espéces ne peuvent étre ni
vendues, ni réinvesties, ni remises en garantie.

e Informations complémentaires

Les colts exceptionnels liés au recouvrement des créances pour le compte de 'OPCVM ou a une
procédure pour faire valoir un droit peuvent s’ajouter aux frais récurrents facturés a ce dernier et
affichés ci-dessus.

Les frais réels de fonctionnement et autres services pourraient étre supérieurs au taux forfaitaire
maximum autorisé, dans ce cas, la société de gestion prendra en charge le dépassement. Par
ailleurs, la société de gestion pourrait étre amenée a provisionner le taux maximum forfaitaire si les
frais réels de « fonctionnement et autres services » étaient inférieurs au taux affiché.

Les frais liés a la recherche conformément aux dispositions du réglement général de 'AMF peuvent
étre facturés a 'OPCVM, lorsque ces frais ne sont pas payés a partir des ressources propres de la
société de gestion.
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e Compléments d’information concernant le contenu de I'annexe

e Annexe:
1. Concernant le tableau d’Exposition directe aux marchés de crédit :
Les notations financiéres de 2 agences sont utilisées pour déterminer la qualité de I'investissement.
La notation peut s’appliquer a un émetteur et/ou a un titre.
Il existe deux types de rating : la note long terme (plus d’un an), plus détaillée, et la note court terme
La regle appliquée consiste a retenir
- En priorité, la note du titre si elle existe
- Ensuite, la note long terme de I'émetteur
- En dernier lieu, la note court terme
2. Concernant le tableau d’Inventaire des actifs et passifs :
Le secteur d’activité est renseigné selon la classification Industry Classification Benchmark avec la
typologie Sous-secteur.
3. Les états financiers de I'exercice précédent figurent en derniéres pages de ce document.
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Evolution des capitaux propres

31/03/2025 28/03/2024

Capitaux propres début d'exercice 343 841 231,23
Flux de I'exercice :

Souscriptions appelées (y compris la commission de souscription acquise a I'OPC) 47 045 092,01

Rachats (sous déduction de la commission de rachat acquise a 'OPC) -90 534 381,36

Revenus nets de I'exercice avant comptes de régularisation 9 649 887,97

Plus ou moins-values réalisées nettes avant comptes de régularisation 4 421 790,48

Variation des Plus ou moins-values latentes avant compte de régularisation 1290 147,94

Distribution de I'exercice antérieur sur revenus nets 0,00

Distribution de I'exercice antérieur sur plus ou moins-values réalisées nettes 0,00

Acomptes versés au cours de I'exercice sur revenus nets 0,00

Acomptes versés au cours de I'exercice sur plus ou moins-values réalisées nettes 0,00

Autres éléments 0,00
Capitaux propres en fin d’exercice (= Actif net) 315713 768,27
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Annexes des comptes annuels

Nombre de titres émis ou rachetés :

En parts En montant

PART CAPIIC
Parts souscrites durant I'exercice 8,610 873 656,28
Parts rachetés durant I'exercice -149,611 -15 377 170,65
Solde net des souscriptions/rachats -141,001 -14 503 514,37
PART CAPIRC
Parts souscrites durant I'exercice 250 537,518 25296 873,29
Parts rachetés durant I'exercice -312 964,901 -31 793 358,67
Solde net des souscriptions/rachats -62 427,383 -6 496 485,38
PART CAPI S
Parts souscrites durant I'exercice 183 629,112 20 874 562,44
Parts rachetés durant I'exercice -377 351,488 -43 363 852,04
Solde net des souscriptions/rachats -193 722,376 -22 489 289,60
Commissions de souscription et/ou rachat :

En montant
PART CAPIIC
Commissions de souscription acquises 0,00
Commissions de rachat acquises 0,00
Total des commissions acquises 0,00
PART CAPIRC
Commissions de souscription acquises 0,00
Commissions de rachat acquises 0,00
Total des commissions acquises 0,00
PART CAPI S
Commissions de souscription acquises 0,00
Commissions de rachat acquises 0,00
Total des commissions acquises 0,00
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Annexes des comptes annuels
Ventilation de I'actif net par nature de parts

Code ISIN de la Libellé de la part Affzt;t;t:ggsdes Devise de | Actif net de la part Nombre de parts quvuaidde:tzve
part distribuables la part (EUR) (EUR)
FR0014005MH3 | PART CAPI IC Capitalisable EUR 9430 436,03 90,783 103 878,87
FRO014005MF7 | PART CAPI RC Capitalisable EUR 197 378 763,75 1912 612,298 103,19
FR0014005MG5 | PART CAPI S Capitalisable EUR 108 904 568,49 936 352,437 116,30
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Annexes des comptes annuels

Expositions directes et indirectes sur les différents marchés

Exposition directe sur le marché actions (hors obligations convertibles)

exprimés en milliers d'Euro Expoiition Ventilation des expositions significatives par pays
+/-

Actif
Actions et valeurs 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
assimilées
Opérations temporaires 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sur titres

Passif
Opérations de cession 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sur instruments
financiers
Opérations temporaires 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
sur titres

Hors-bilan
Futures 0,00 NA NA NA NA NA
Options 0,00 NA NA NA NA NA
Swaps 0,00 NA NA NA NA NA
Autres instruments 0,00 NA NA NA NA NA
financiers

Total 0,00 NA NA NA NA NA
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Annexes des comptes annuels

Expositions directes et indirectes sur les différents marchés

Exposition sur le marché des obligations convertibles - par pays et maturité de I'exposition

exprimés en milliers d'Euro iti A iti i
xpr . ! EXp(jj_'tlon Décomposition de I'exposition par maturité Decomposu:j%r:tgsar niveau de
<=1an 1<X<=5 ans >5 ans <=0,6 0,6<X<=1
Total 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Annexes des comptes annuels

Expositions directes et indirectes sur les différents marchés

Exposition directe sur le marché de taux (hors obligations convertibles)

exprimes en milliers d'Eurof  Exposition Ventilation des expositions par type de taux
+- Taux fixe Tauxye}riable Taux indexé Autre ou sans
- ou révisable - contrepartie de taux
+/- +/-
Actif
Dépots 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obligations 299 646,28 299 646,28 0,00 0,00 0,00
Titres de créances 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opérations temporaires sur titres 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comptes financiers 6 624,97 0,00 0,00 0,00 6 624,97
Passif
Opérations de cession sur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
instruments financiers
Opérations temporaires sur titres 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comptes financiers 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Hors-bilan
Futures NA 0,00 0,00 0,00 0,00
Options NA 0,00 0,00 0,00 0,00
Swaps NA 0,00 0,00 0,00 0,00
Autres instruments financiers NA 0,00 0,00 0,00 0,00
Total NA 299 646,28 0,00 0,00 6 624,97
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Annexes des comptes annuels

Expositions directes et indirectes sur les différents marchés

Exposition directe sur le marché de taux (hors obligations convertibles) — ventilation par maturité

[0 - 3 mois] ]3 -6 mois] |]6 mois -1an]| ]1-3ans] 13-5ans] 15-10 ans] >10 ans
exprimés en +/- +/- +/- +/- +/- +/- +/-
milliers d'Euro
Actif
Dépéts 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obligations 1 007,98 0,00 70 418,78 228 219,52 0,00 0,00 0,00
Titres de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
créances
Opérations 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
temporaires
sur titres
Comptes 6 624,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
financiers
Passif
Opérations 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
de cession
sur
instruments
financiers
Opérations 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
temporaires
sur titres
Comptes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
financiers
Hors-bilan
Futures 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Options 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Swaps 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Autres 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
instruments
Total 7 632,95 0,00 70 418,78 228 219,52 0,00 0,00 0,00
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Annexes des comptes annuels

Expositions directes et indirectes sur les différents marchés

Exposition directe sur le marché des devises

Autres devises

exprimés en milliers d'Euro +-
Actif
Dépots 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Actions et valeurs assimilées 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Obligations et valeurs assimilées 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Titres de créances 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Opérations temporaires sur titres 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Créances 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comptes financiers 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Passif
Opérations de cession sur 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
instruments financiers
Opérations temporaires sur titres 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dettes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comptes financiers 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Hors-bilan
Devises a recevoir 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Devises a livrer 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Futures options swap 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Autres opérations 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Annexes des comptes annuels

Expositions directes et indirectes sur les différents marchés

Exposition directe aux marchés de crédit

Invest. Grade Non Invest. Grade Non notés
exprimés en milliers d'Euro +/- +/- +/-

Actif

Obligations convertibles en actions 0,00 0,00 0,00

Obligations et valeurs assimilées 121 955,63 177 690,65 0,00

Titres de créances 0,00 0,00 0,00

Opérations temporaires sur titres 0,00 0,00 0,00
Passif

Opérations de cession sur instruments financiers 0,00 0,00 0,00

Opérations temporaires sur titres 0,00 0,00 0,00
Hors-bilan

Dérivés de crédits 0,00 0,00 0,00
Solde net 121 955,63 177 690,65 0,00
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Annexes des comptes annuels

Expositions directes et indirectes sur les différents marchés

Exposition des opérations faisant intervenir une contrepartie

exprimés en milliers d'Euro

Valeur actuelle
constitutive d’une
créance

Valeur actuelle
constitutive d’une
dette

Opérations figurant a I’actif du bilan
Dépots

Instruments financiers a terme non compensés

Créances représentatives de titres financiers regus en pension

Créances représentatives de titres donnés en garantie

Créances représentatives de titres financiers prétés
Titres financiers empruntés
Titres recus en garantie
Titres financiers donnés en pension
Créances
Collatéral espéces

Dépot de garantie espéces versé

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Opérations figurant au passif du bilan

Dettes représentatives de titres donnés en pension
Instruments financiers a terme non compensés
Dettes

Collatéral espéces

0,00
0,00

0,00
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Annexes des comptes annuels

Expositions directes et indirectes sur les différents marchés
Expositions indirectes pour les OPC de multi-gestion
L'OPC détient moins de 10 % de son actif net dans d’autres OPC
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Annexes des comptes annuels
Autres informations relatives au bilan et au compte de résultat

Créances et dettes — ventilation par nature

31/03/2025
Créances
Souscriptions a recevoir 0,00
Souscriptions a titre réductible 0,00
Coupons a recevoir 280 625,00
Ventes a réglement différé 191 408,63
Obligations amorties 0,00
Dépdts de garantie 0,00
Frais de gestion 0,00
Autres créditeurs divers 0,00
Total des créances 472 033,63
Dettes
Souscriptions a payer 0,00
Rachats a payer 0,00
Achats a réglement différé -251 078,49
Frais de gestion -114 245,83
Dépbts de garantie 0,00
Autres débiteurs divers -2 768,85
Total des dettes -368 093,17
Total des créances et dettes 103 940,46
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Annexes des comptes annuels
Autres informations relatives au bilan et au compte de résultat
Frais de gestion, autres frais et charges

PART CAPI IC 31/03/2025

Frais fixes 56 473,17
Frais fixes en % actuel 0,30
Frais variables 0,00
Frais variables en % actuel 0,00
Rétrocession de frais de gestion 0,00
PART CAPIRC 31/03/2025

Frais fixes 1010 218,15
Frais fixes en % actuel 0,50
Frais variables 0,00
Frais variables en % actuel 0,00
Rétrocession de frais de gestion 0,00
PART CAPI S 31/03/2025

Frais fixes 381 732,19
Frais fixes en % actuel 0,30
Frais variables 0,00
Frais variables en % actuel 0,00
Rétrocession de frais de gestion 0,00
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Annexes des comptes annuels
Autres informations relatives au bilan et au compte de résultat
Engagements regus et donnés

Autres engagements (par nature de produit)

31/03/2025

Garanties regues 0,00

Dont instruments financiers regus en garantie et non inscrits au bilan 0,00
Garanties données 0,00

Dont instruments financiers donnés en garantie et maintenus dans leur poste d’origine 0,00
Engagements de financement recus mais non encore tirés 0,00
Engagements de financement donnés mais non encore tirés 0,00
Autres engagements hors bilan 0,00
Total 0,00
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Annexes des comptes annuels

Autres informations relatives au bilan et au compte de résultat
Acquisitions temporaires

Autres engagements (par nature de produit)

31/03/2025

Titres acquis a réméreé

0,00
Titres pris en pension livrée 0,00
Titres empruntés 0,00
Titres regus en garantie 0,00
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Annexes des comptes annuels

Autres informations relatives au bilan et au compte de résultat

Instruments d’entités liées

Code ISIN Libellé 31/03/2025

Obligations et valeurs assimilées

XS1587911451 BFCM 2 5/8 03/31/27 7 954 270,68
Parts d'OPC et de fonds
d'investissements

FR0O007081088 CM-AM CREDIT LOW DURATION 1245 469,79

FR0014003BE8 CM-AM HIGH YIELD SHORT EURO 5011 450,80

FR001400C208 CM-AM OBLI IG 2025-IC 3 081 659,56

Total

17 292 850,83
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Annexes des comptes annuels
Détermination et ventilation des sommes distribuables

Affectation des sommes distribuables afférentes aux revenus nets

Affectation des sommes distribuables afférentes aux revenus nets 31/03/2025 28/03/2024
Revenus nets 8 695 637,70
Acomptes sur revenus nets versés au titre de I'exercice (*) 0,00
Revenus de I’exercice a affecter (**) 8 695 637,70
Report a nouveau 0,00
Sommes distribuables au titre du revenu net 8 695 637,70
PART CAPIIC

Affectation :

Distribution 0,00
Report a nouveau du revenu de I'exercice 0,00
Capitalisation 271 224,25
Total 271 224,25
* Information relative aux acomptes versés

Montant unitaire 0,00
Crédits d’imp6ts totaux 0,00
Crédits d’'impbts unitaires 0,000
** Information relative aux actions ou parts ouvrant droit a distribution

Nombre d’actions ou parts

Distribution unitaire restant a verser aprés reglement des acomptes

Crédits d’'imp6t attaché a la distribution du revenu 0,00
PART CAPIRC

Affectation :

Distribution 0,00
Report a nouveau du revenu de I'exercice 0,00
Capitalisation 5292 282,54
Total 5292 282,54
* Information relative aux acomptes versés

Montant unitaire 0,00
Crédits d’'imp6ts totaux 0,00
Crédits d’'imp6bts unitaires 0,000
** Information relative aux actions ou parts ouvrant droit a distribution

Nombre d’actions ou parts

Distribution unitaire restant a verser aprés reglement des acomptes

Crédits d’'imp6t attaché a la distribution du revenu 0,00
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Détermination et ventilation des sommes distribuables

Affectation des sommes distribuables afférentes aux revenus nets

PART CAPI S

Affectation :

Distribution 0,00
Report a nouveau du revenu de I'exercice 0,00
Capitalisation 3132 130,91
Total 3132 130,91
* Information relative aux acomptes versés

Montant unitaire 0,00
Crédits d’imp6ts totaux 0,00
Crédits d’'imp6ts unitaires 0,000
** Information relative aux actions ou parts ouvrant droit a distribution

Nombre d’actions ou parts

Distribution unitaire restant a verser aprés réglement des acomptes

Creédits d’'imp6t attaché a la distribution du revenu 0,00
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Annexes des comptes annuels

Détermination et ventilation des sommes distribuables

Affectation des sommes distribuables afférentes aux plus et moins-values réalisées nettes

:\éf:lai(;t;\;clso:eczfesssommes distribuables afférentes aux plus et moins-values 31/03/2025 28/03/2024
Plus ou moins-values réalisées nettes de I'exercice 3971 329,83
Acomptes sur plus et moins-values réalisées nettes versées au titre de I'exercice (*) 0,00
Plus ou moins-values réalisées nettes a affecter 3971 329,83
Plus et moins-values réalisées nettes antérieures non distribuées 0,00
Sommes distribuables au titre des plus ou moins-values réalisées 3971 329,83
PART CAPIIC

Affectation:

Distribution 0,00
Report a nouveau des plus ou moins-values réalisées nettes 0,00
Capitalisation 118 566,11
Total 118 566,11
* Information relative aux acomptes versés

Acomptes unitaires versés 0,00
** Information relative aux actions ou parts ouvrant droit a distribution

Nombre d’actions ou parts

Distribution unitaire restant a verser aprés reglement des acomptes

PART CAPIRC

Affectation:

Distribution 0,00
Report a nouveau des plus ou moins-values réalisées nettes 0,00
Capitalisation 2483 551,90
Total 2483 551,90
* Information relative aux acomptes versés

Acomptes unitaires versés 0,00
** Information relative aux actions ou parts ouvrant droit a distribution

Nombre d’actions ou parts

Distribution unitaire restant a verser aprés reglement des acomptes

PART CAPI S

Affectation:

Distribution 0,00
Report a nouveau des plus ou moins-values réalisées nettes 0,00
Capitalisation 1369 211,82
Total 1369 211,82
* Information relative aux acomptes versés

Acomptes unitaires versés 0,00
** Information relative aux actions ou parts ouvrant droit a distribution

Nombre d’actions ou parts

Distribution unitaire restant a verser aprés reglement des acomptes
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Inventaire des actifs et passifs

Inventaire des actifs et passifs éligibles (Hors IFT)

Instruments Devise Quantité Montant %AN
Obligations 299 646 276,18| 94,91
Aérospatial et défense 10 007 603,80 3,17
LEONARDO 2,375%20-080126 EUR 4900 4 915 855,19 1,56
ROLLS-ROYCE 4,625%20-160226 EUR 5000 5091 748,61 1,61
Articles personnels 3501 063,13 1,11
LEVI 3 3/8 03/15/27 EUR 3500 3501 063,13 1,11
Automobiles et équipementiers 34 537 695,40] 10,94
FORD MOTOR CRED 2,386%19-0226 EUR 5500 5493 159,51 1,74
FORVIA 2,75%21-150227 EUR 5500 5381 109,86 1,70
JAGUAR LAND 6,875%19-151126 EUR 5600 5992 633,89 1,90
NISSAN MOTOR 2,652%20-170326 EUR 5500 5458 763,86 1,73
RENAULT 2,375%20-250526 EUR 35 3541794,79 1,12
RENAULT 2%18-280926 EMTN EUR 35 3476 836,23 1,10
SCHAEFFLER 4,5%24-140826 EUR 50 5193 397,26 1,65
Banques 57 062 955,19 18,07
BANCO BPM 4,875%23-180127 EUR 5500 5760 444,59 1,82
BANCO SABADELL 5,625%16-060526 EUR 30 3231 270,82 1,02
BANCO SANTANDER TV21-240327 EUR 70 6 852 393,01 2,17
BFCM 2 5/8 03/31/27 EUR 80 7 954 270,68 2,52
CAIXABANK TV22-130426 EUR 40 4 061 401,10 1,29
COMMERZBANK 4%16-230326 865 EUR 3000 3035 357,67 0,96
COMMERZBANK 4%17-300327 EUR 2000 2039 777,53 0,65
CS AG LDN 1,5%16-100426 EUR 5500 5 526 846,78 1,75
DEUTSCHE BANK 4,5%16-190526 EUR 50 5277 477,40 1,67
INTESA SANPAOLO 3,928%14-0926 EUR 6 000 6 200 794,03 1,96
RCI BANQUE 4,625%23-021026 EUR 1500 1569 437,47 0,50
SOCIETEGENERALE TV20-0426 EUR 55 5553 484,11 1,76
Batiment et matériaux de construction 2390 172,83 0,76
IPGIM 3 7/8 07/28/26 EUR 1339 1 380 346,67 0,44
WEBUILD 3,625%20-280127 EUR 1000 1 009 826,16 0,32
Boissons 2 518 793,40 0,80
PICARD GROUPE 3,875%21-010726 EUR 2500 2518 793,40 0,80
Distributeurs 9986 411,52 3,16
AUCHAN HOLDING 29012026 EUR 46 4 535 564,71 1,44
VERISURE 3,25% 15 02 2027 EUR 5500 5450 846,81 1,72
Electricité 2985 191,51 0,95
INDL PWR 2,625%22-310327 EUR 3000 2985 191,51 0,95
Entité non garantie par Etat 2 002 898,06 0,63
ALLWYN FIN 3,875%20-150227 EUR 2000 2 002 898,06 0,63
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Inventaire des actifs et passifs

Inventaire des actifs et passifs éligibles (Hors IFT)

Instruments Devise Quantité Montant %AN

Equipement électronique et électrique 4 829 821,92 1,53
ALSTOM 0,25%19-141026 EUR 50 4 829 821,92 1,53
Equipements de loisirs 2 293 044,97 0,73
DOMETIC GROUP 3%19-080526 EUR 2250 2 293 044,97 0,73
Equipements de télécommunications 9034 947,59 2,86
NOKIA 2%19-110326 EUR 4 600 4 571 183,21 1,45
TELEFON ERICSSON 1,125%22-0227 EUR 4 600 4 463 764,38 141
Equipements et services médicaux 8 798 306,46 2,79
AMPLIFON 1,125%20-130227 EUR 4 950 4774 024,79 1,51
AVANTOR FDG 2,625%20-011125 EUR 4 000 4 024 281,67 1,28
Fournisseurs de services de télécommunications 17 177 562,49 5,44
CELLNEX FIN.0,75%151126 EUR 40 3892 742,47 1,23
ILIAD 2,375%20-170626 EUR 34 3421 402,30 1,08
INWIT 1,875%20-080726 EUR 5400 5428 496,47 1,72
SOFTBANK GROUP 2,875%21-060127 EUR 4 500 4 434 921,25 1,41
Industries généralistes 5064 543,73 1,60
BALL 1,5%150327 EUR 5200 5064 543,73 1,60
Ingénierie Industrielle 3126712,19 0,99
TRATON FINANCE LUXE 4,5%30112028 EUR 30 3126 712,19 0,99
Instruments de placement hors actions 6 329 772,22 2,00
DUFRY ONE 2%19-150227 EUR 6 500 6 329 772,22 2,00
Investissement immobilier et services 11 933 178,91 3,78
LEG IMMOBILIEN SE OBL 0,375%22-1701 EUR 41 4 026 079,25 1,27
LOGICR 1 1/2 07/13/26 EUR 4 500 4 471 596,99 1,42
ZF EU FINANCE 2%19-230226 EUR 35 3435 502,67 1,09
Matériel équipements destinés aux Tl 7 196 151,51 2,28
OPTICS 3 5/8 05/25/26 EUR 7 000 7 196 151,51 2,28
Pharmacie/biotechnologie/Producteurs de Marijuana 10 628 302,09 3,37
ALMIRALL 2,125%21-300926 EUR 4 400 4 356 499,28 1,38
TEVA PHARMAC 1,875%15-310327 EUR 6 500 6 271 802,81 1,99
Produits ménagers et constr individuelle 1007 974,66 0,32
SEB 1,375%20-160625 EUR 10 1007 974,66 0,32
Services appui a industrie 19 449 258,42 6,16
ELIS 2,875%18-150226 EMTN EUR 55 5517 233,08 1,75
IQVIA 1,75%21-150326 EUR 6 500 6 382 001,53 2,02
NEXI 1,625%21-300426 EUR 3000 2972 073,33 0,94
SPIE 2.625%19-180626 EUR 45 4 577 950,48 1,45
Services aux consommateurs 18 723 626,81 5,93
ALD 1,25%22-020326 EUR 52 5 144 628,55 1,63
ARVAL SERV LEAS 4% 220926 EUR 50 5173 055,48 1,64
Q-PARK HLDG | 29%20-010327 EUR 4 500 4 369 825,00 1,38
SAMSONITE FINCO 3,5%18-150526 EUR 4 000 4036 117,78 1,28
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Inventaire des actifs et passifs

Inventaire des actifs et passifs éligibles (Hors IFT)

Instruments Devise Quantité Montant %AN
Services bancaires invest et de courtage 21 802 318,52 6,91
CROWN EURO.HOLDING 2,875%18-26 EUR 4 000 4 008 046,11 1,27
EC FINANCE 3%15102026 EUR 4 500 4 438 245,00 1,40
EIRCOM FINANCE 2,625%19-150227 EUR 3500 3459 993,54 1,10
ORANO 3,375%19-230426 EUR 53 5486 497,56 1,74
SAIPEM FIN INT 3,375%20-150726 EUR 4 300 4 409 536,31 1,40
Soins personnels pharmacies et épiceries 8 602 365,05 2,72
BERRY GLOBAL 1,5%20-150127 EUR 5800 5679 118,33 1,80
ONTEX 3 1/2 07/15/26 EUR 2900 2923 246,72 0,92
Souverains 2474 824,00 0,78
ITALIE 1,25%16-011226 BTP EUR 2500 2 474 824,00 0,78
Transport industriel 5233 255,58 1,66
AUTOSTRADE 1,75%16-010227 EUR 5300 5233 255,58 1,66
Voyages et Loisirs 10 947 524,22 3,47
ACCOR TV19-040226 EUR 48 4779 373,81 1,52
DT LUFTHANSA 3%20-290526 EUR 60 6 168 150,41 1,95
Parts d'OPC et fonds d'investissements 9 338 580,15 2,96
Szg\;&?‘:‘zquivalents d'autres Etats membres de I'Union 9 338 580,15 2.96
CM-AM CREDIT LOW DURATION EUR 42,238 1245 469,79 0,39
CM-AM HIGH YIELD SHORT EURO EUR 40 5011 450,80 1,59
CM-AM OBLI IG 2025-IC EUR 28 3 081 659,56 0,98
Total 308 984 856,33 97,87
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Inventaire des actifs et passifs

Inventaire des opérations a terme de devises

Libellé instrument Valeur actuelle présentée au bilan Montant de I'exposition en Euro (*)
Actif Passif
Devises a recevoir (+) Devises a livrer (-)
Devise Montant (*) Devise Montant (*)
Total 0,00 0,00 0,00 0,00

(*) Montant déterminé selon les dispositions du reglement relatif a la présentation des expositions.
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Inventaire des actifs et passifs

Inventaire des instruments financiers a terme (Hors IFT utilisés en couverture d’une catégorie de part)

Inventaire des instruments financiers a terme — actions

Instruments financiers a terme — actions

Libellé instrument

Valeur actuelle présentée au bilan

Montant de I'exposition

Quantité/Nominal en Euro (¥)
Actif | Passif +/-

Futures
Sous total 0,00| 0,00| 0,00
Options
Sous total 0,00| 0,00| 0,00
Swaps
Sous total 0,00| 0,00| 0,00
Autres instruments
Sous total 0,00 0,00 0,00
Total 0,00 0,00 0,00

(*) Montant déterminé selon les dispositions du réglement relatif a la présentation des expositions.
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Inventaire des actifs et passifs

Inventaire des instruments financiers a terme (Hors IFT utilisés en couverture d’une catégorie de part)

Inventaire des instruments financiers a terme — taux d'intérét

Instruments financiers a terme — taux d’intéréts

Libellé instrument

Valeur actuelle présentée au bilan

Montant de I'exposition

Quantité/Nominal en Euro (¥)
Actif | Passif +/-

Futures
Sous total | | 0,00| 0,00| 0,00
Options
Sous total | | 0,00| 0,00| 0,00
Swaps
Sous total | | 0,00| 0,00| 0,00
Autres instruments
Sous total 0,00 0,00 0,00
Total 0,00 0,00 0,00

(*) Montant déterminé selon les dispositions du réglement relatif a la présentation des expositions.
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Inventaire des actifs et passifs

Inventaire des instruments financiers a terme (Hors IFT utilisés en couverture d’une catégorie de part)

Inventaire des instruments financiers a terme — de change

Instruments financiers a terme — de change

Libellé instrument

Valeur actuelle présentée au bilan

Montant de I'exposition

Quantité/Nominal en Euro (¥)
Actif | Passif +/-

Futures
Sous total 0,00| 0,00| 0,00
Options
Sous total 0,00| 0,00| 0,00
Swaps
Sous total 0,00| 0,00| 0,00
Autres instruments
Sous total 0,00 0,00 0,00
Total 0,00 0,00 0,00

(*) Montant déterminé selon les dispositions du réglement relatif a la présentation des expositions.
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Inventaire des actifs et passifs

Inventaire des instruments financiers a terme (Hors IFT utilisés en couverture d’une catégorie de part)

Inventaire des instruments financiers a terme — sur risque de crédit

Instruments financiers a terme — sur risque de crédit

Libellé instrument

Valeur actuelle présentée au bilan

Montant de I'exposition

Quantité/Nominal en Euro (¥)
Actif | Passif +/-

Futures
Sous total 0,00| 0,00| 0,00
Options
Sous total 0,00| 0,00| 0,00
Swaps
Sous total 0,00| 0,00| 0,00
Autres instruments
Sous total 0,00 0,00 0,00
Total 0,00 0,00 0,00

(*) Montant déterminé selon les dispositions du réglement relatif a la présentation des expositions.
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Inventaire des actifs et passifs

Inventaire des instruments financiers a terme (Hors IFT utilisés en couverture d’une catégorie de part)

Inventaire des instruments financiers a terme — autres expositions

Instruments financiers a terme — autres expositions

Libellé instrument

Valeur actuelle présentée au bilan

Montant de I'exposition

Quantité/Nominal en Euro (¥)
Actif | Passif +/-

Futures
Sous total | | 0,00| 0,00| 0,00
Options
Sous total | | 0,00| 0,00| 0,00
Swaps
Sous total | | 0,00| 0,00| 0,00
Autres instruments
Sous total 0,00 0,00 0,00
Total 0,00 0,00 0,00

(*) Montant déterminé selon les dispositions du réglement relatif a la présentation des expositions.
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Inventaire des actifs et passifs

Inventaire des opérations a terme de devise utilisées en couverture d'une catégorie de part

Libellé instrument

Valeur actuelle présentée au

Montant de I'exposition en Euro (*)

Classe de part

bilan couverte
Actif Passif
Devises a recevoir (+) Devises a livrer (-)
Devise Montant (*) Devise Montant (*)
Total 0,00 0,00 0,00 0,00

(*) Montant déterminé selon les dispositions du reglement relatif a la présentation des expositions.

CM-AM HIGH YIELD 2026

50




Annexes des comptes annuels

Inventaire des actifs et passifs

Inventaire des instruments financiers a terme utilisés en couverture d’une catégorie de part

Libellé instrument Quantité/ Nominal Montant de Classe de part
Valeur actuelle présentée au bilan I'exposition en couverte
Euro (*)
Actif | Passif +/-

Futures

Sous total | 0,00| 0,00| 0,00|
Options

Sous total | 0,00| 0,00| 0,00|
Swaps

Sous total | 0,00| 0,00| 0,00|
Autres instruments

Sous total 0,00 0,00 0,00
Total 0,00 0,00 0,00
(*) Montant déterminé selon les dispositions du réglement relatif a la présentation des expositions.

CM-AM HIGH YIELD 2026 51




Annexes des comptes annuels
Inventaire des actifs et passifs

Synthése de I'inventaire

Valeur actuelle présentée au bilan

Total inventaire des actifs et passifs éligibles (hors IFT)

308 984 856,33

Inventaire des IFT (hors IFT utilisés en couverture de parts émises) :

Total opérations a terme de devises 0,00
Total instruments financiers a terme - actions 0,00
Total instruments financiers a terme - taux 0,00
Total instruments financiers a terme - change 0,00
Total instruments financiers a terme - crédit 0,00
Total instruments financiers a terme - autres expositions 0,00
I,nvgntaire des instruments financiers a terme utilisés en couverture de parts 0,00
émises
Autres actifs (+) 7 097 005,11
Autres passifs (-) -368 093,17

Total = actif net

315713 768,27
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FCP CM-AM HIGH YIELD 2026

4, rue Galllon
76002 Paris

Rapport du commissaire aux comptes sur les comptes annuels
Exgroice clos le 28 mars 2024

Aux porteurs de paris du FCP CM-AM HIGH YIELD 2026,

Opinion
En exécution de la mission qui nous a &teé confiée par la société de gestion, nous avons
effectué l'audit des comptes annuels de lorganisme de placement collectif constitué sous

forme de fonds commun de placement (FCP) CM-AM HIGH YIELD 2026 relatifs a I'exercice
clos le 28 mars 2024, lels qu'ils sont joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des régles et principes comptables
francais, reguliers et sincéres et donnent une image fidéle du resultat des opérations de
'exercice écoulé ainsi que de la situation financiére et du patrimoine du FCP 4 la fin de cet
exercice.

Fondement de I'opinion
Référentiel d'audit

Nous avons effectué notre audit selon les normes d'exercice professionnel applicables en
France. Nous estimons que les €lements que nous avons collectés sont suffisants et
appropriés pour fonder notre opinion.

Les responsabilites qui nous incombent en vertu de ces normes sent indiquees dans la partie
« Responsabilités du commissaire aux comptes relatives a 'audit des comptes annuels » du
présent rappaort.

Indépendance

Nous avons réalisé notre mission d'audit dans le respect des régles d'indépendance prévues
par le code de commerce et par le code de déontologie de la profession de commissaire aux
comptes, sur la période du 1 er avril 2023 a la date d'émission de notre rapport.

Rappon gu commissaite aur pompies slr ise pamples anngsEls 1
Exsrcice el i 28 m=re 2024
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Justification des appréciations

En application des dispositions des articles L.821-53 et R.821-180 du Code de commerce
relatives a la justification de nos appréciations, nous vous informons que les apprécialions les
plus Importantes auxquelles nous avons procedé, selon notre Jugement professionnel, ont
porté sur le caraciére approprié des principes comptables appligues, notamment pour ce qui
concemne. les instruments financiers en portefeuille, et sur la présentation d'ensemble des
comples au regard du pian comptable des organismes de placement & capilal variable,

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le contexte de |'audit des comptes annuels
pris dans leur ensemble, et de la formation de notre opinion exprimée-ci avant. Nous
n'exprimons donc pas d’'opinion sur des elements de ces comptes annuels pris isolément.

Vérifications spécifiques

Nous- avons egalement procede, conformément aux normes d'exercice professionnel
applicables en France, aux verifications spécifiques prévues par les texies legaux et
reglementaires.

Nous n'avons pas d'observation a formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes
annuels des informations données dans le rapport de gestion établi par |a société de gestion.

Responsabilités de la direction et des personnes
constituant le gouvernement d'entreprise relatives aux
comptes annuels

[l appartient & la société de gestion d'établir des comples annuels présentant une image fidéle
conformément aux régles et principes comptables francais ainsi que-de mettre en place le
confrdle inteme qu'elle estime necessaire & I'etablissement de comples annuels ne
comportant pas d'anomalies significatives, gue celles-ci proviennent de fraudes ou resultent
d'erreurs.

Lors de I'élablissement des comptes annuels, il incombe a la société de gestion d'évaluer la
capacile du fonds & poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comples, le cas
echéant, les informations nécessaires relatives a la continuité d'exploitation et d'appliquer la
convention complable de continuité d'exploifation, sauf s'il est prevu de liquider le FCP ou de
cesser sen activite.

Les compies annuels ont été établis par la société de gestion.

Rappon ou conmmissaine aur oimpiey siriss pamplies aongsEls 2
Exsrcice el i 28 m=re 2024
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Responsabilités du commissaire aux comptes relatives a
I'audit des comptes annuels

Il nous appartient d'établir un rapport sur les comptes annuels. Notre objectif est d'obtenir
I'assurance raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas
d'anomalies significatives. L'assurance raisonnable correspond & un niveau éleve
d'assurance, sans toutefois garantir qu'un audit réalisé conformement aux normes d'exergice
professionnel permet de systematiquement detecter loule anomalie significative. Les
anamalies peuvent provenir de fraudes ou résulter d'erreurs et sont considérees comme
significatives lorsque ['on peut raisonnablement s‘attendre a@ ce qu'elles puissent, prises
individuellement ou en cumulé, influencer les décisions économiques que les utilisateurs des
comptes prennent en se fondant sur ceux-ci.

Comme précisé par Iarticle L.821-55 du code de commerce, notre mission de certification des
comples ne consiste pas & garantir 1a viabllité ou la qualile de |a gestion de votre FCP.

Dans le cadre d'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel
applicahles en France. le commissaire aux comples exerce son jugement professionnel tout
au long de cet audit. En outre :

« |l |dentifie et évalue les nsques que les comptes annuels comportent des anomalies
significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs, définit et met
en oeuvre des procédures d'audit face a ces risques, et recueille des éléments qu'l
estime suffisants et appropriés pour fonder son opinion. Le risque de non-détection
d'une anomalie significative provenant d'une fraude est plus élevé que celui d'une
anomalie significative résultant d'une erreur, car Ia fraude peut impliguer la collusion, la
falsification, les omissions volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du
contréle interne |

* |l prend connaissance du contrdle interne pertinent pour ‘audit afin de définir des
procedures d'audit appropriées en la circonstance, el non dans le bul d'exprimer une
opinion sur 'efficacité du coniréle interne ;

* |l apprécie le caractére approprié des méthodes comptables retenues et le caraclére
raisonnable des estimations comptables faites par |a direction, ainsj que |es inforrnations
les concemant fournies dans les comples annuels |

« il apprecie le caractére approprié de l'application par 1a société de gestion de la
convention comptable de conlinuite d'exploitation €t, selon les alements colleclés,
'existence ou non d'une incertitude significative liée & des événements ou & des
circonstances susceptibles de mettre en cause la capacité du FCP & poursujvre son
exploitation. Cette appréciation s'appuie sur les éléments collectés jusqu’a la date de
son rapport, étant toutefois rappelé que des circonstances ou événements uliérieurs
pourraient metire en cause la continuité d'exploitation. S'il conclul a I'existence d'une
incertitude significative, il altire I'attention des lecteurs de son rapport sur les
informations fournies dans les comples annuels au sujet de cette incertitude ou, si ces

Rappon ou conmmissaine aur oimpiey siriss pamplies aongsEls 3
Exsrcice el i 28 m=re 2024
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informations ne sent pas fournies ou ne sont pas pertinentes, il formule une certification
avec réserve ol un refus de certifier |

e il apprecie la présentation d'ensemble des comptes annuels et évalue si les comptes
annuels reflétent les opérations et événements sous-jacents de maniére-a en donner
une image fidele.

La Commissaire aux comptas

Forvis Mazars
fail 4 Courbevoie, date de la signature électronique

Document authentifie et date par signature electronique 174712024

DocuSigned by:

Alles Dwnand —Kowe

FO3E23C213CF452_
Gilles DUNAND-ROUX

Rappod du commmissaine alr pompies e ise bamples annusle 4

Exsdreice el g 28 1wpare 2

CM-AM HIGH YIELD 2026

57



DocuSign Envelope ID: AS02091A-8190-407E-BOE2-835F 31600985

BILAN ACTIF

28/03/2024 30372022
Immuobilisitions nettes 0,00 0.00
Dépits et instruments linancicrs 338 943 870,64 2201397 316,71
Actions et valeors assimilées 0.00 0,00
Nebocices sur uln mutehié réglemente ol assimilé 1,00 01,001
Non négociges sur un marché réglementé on assimilé 0.00 .00

Obligations et valeurs assimilees
Negocides sur un marché réglementé ol nssimilé
Non negocices sur un marche réglemente ou ussimile
Titres de erénnces
Négocies suru marche relements o ussintile
Titres de creances négocinbles
Autres titres dé eréances
Non négocies sur un miarché réglemente on assinulé

Parts d'organismes de placement collectif

OPCVM et FIA & vocation générale destinés aux non professionnels e
Gquivaients d'antres pays

312 601 195,58
312601 195,58
(.00

0,00

0,00

(.00

0,00

0,00

26 342 675,06

26 342 675,06

193 969 146.85
193 969. [46,85
0.00

4 660 441,00

4 660441.00
4660 441,00
0,00

0,00

21 767 728.86

21 6T 728,86

Autres Fopds degtings & des non professionnels et éiguivalents d'autres
S . 0,00 11,00
pays Etats membires de 'Union eurapéenne
Fonds professionnels & vocation générmle et équivalents d auires 0.00 0.00
Eruts miembres de union européanne et organismes de Htrsaions cotés . !
Atitres Fonds d'investissement professionnels et équivitlonts dnutres
Euns membres de 'union européanne et organismes de titrisations ton 0,00 0,00
coles
Autres arganismes non européans (.0 .00
Opérativns femporaives sur titres 0.00 0,00
Créances representatives de titres regus en pension 0,00 .00
Creances representatives de titres prétes 3,00 0,00
Titres emprunlés 0,00 0,00
Titres donnés en pension 13,00 11,00
Autres opémmions empariires 0,00 000
Contrats finnncicrs 000 0.00
Opérations sur un muarche réeglementé ou assunilé .00 .00
Autres apéraiions 0,00 0,00
Autres instruments financiers 000 0,00
Créancis 800 677.03 79 250.00
Opérations de change i terme de devises oo 0,00
Autres 800 677,03 79.250,00
Comptes linanciers 5457 77875 7 321 904,08
Liquidités 5457 778,75 7 321 904,05
Total de I'actif 345 202 326,42 227 798 470.76
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BILAN PASSIF

28/03/2024

AUN3/2023

Capitaux propres
Capital
Plus ot moins-values nettes antéricures non distribudes (1)
Report & nouveau (a)
Plus ¢t moins-values nettes de 'exercice (a. h)
Résultat de 'exercice (a. b)

Total des capitaux propres

(= Montant représentanif de lactif nerl

Instruments financiers

Opérations de cession sur instruments financiers

Opérations: temporaires sur titres

Dettes representatives dee titres donnés en pension
Deties représentutives de titres empruntés
Autres operations temporaires
Contrats finunciers
Operations sur un marche réglementé ou assimilé

Autres operanions
Dettes

Opérations de change & terme de devises
Autres

Comples financiers
Concours bancaires courants

Emprunts

334 110 022,72
0,

0,00

SH1 789,57

9 149 418,94
343 841 231,23

0,00
0.4
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,101
1361 095,19
0.00
1361 095,19
0.00
0.00
000

220 210 391,85
0,00

0.00

-1'129 089,12
6032 845,72
225114 148,45

000
oo
(IXULI
000
0.00
(0,00
0.00
0,00
0,00
2 684 32231
0.00
2684 322,31
.00
0,00
0.00

Total du passil

345202 326,42

227 798 470,76

(1) Y compris comptés de régularisations
(b) Diminués des acomptes versés au titre de |"exercice
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HORS-BILAN

28/03/2024

310302023

Opérations de couverture
Engagements sur marchés réglementds ou assimilés
Toml Engagements sur marches réglementes o ngsimilés
Eng_ugcmcnrs de gré i pré
Total Engagements de geé § gré
Aditres engilgemetils
Total Autres engagements
Total Opérations de couverture
Autres opérations
Engagements sir marchés réglementes ou assimilés
Total Engagements sup marcheés réglemuniiés cu assimilés
Engugetnents de gre a gre
Toml Engagements de gré & gro
Altres cngagements
Towml Autres engagements

Total Autres opérations

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00
0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

000

.00

0.00
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COMPTE DE RESULTAT

28/03/2024

31/03/2023

Produits sur opérations financidéres
Produits sur depdts €1 sur comptes finmmerers
Produits sur actions et villeurs pssimilées
Produits sur obligations et valeurs assimilées
Prodiits sur ntres de créances
Prodiiits sur acquisitions et césstons wmporaires de titres
Produits sur contrats financiers
Autres produits fipaneiers

TOTAL (1)

Charges sur opérations financiéres
Charges sur acquisitions el cessions temporaires de titres
Charges sur contrats lnanciers
Charges sur dettes fipancieres
Aurres charges financicres

TOTAL (I1)

Reésultat sur operations financi¢res (1 - 1)
Autres produis ([11)

Frais de gestion et dotations anx amortissements (1V)

Résultat net de Vexercice (L. 284-17-1) (- 11+ 1HE- 1Y)
Reégularisation des revenus de 'exercice (V)

Acomples sur résultut versés an ttee de l'exercice (V1)

Résufeat (- +H1 -1V +-V-VI)

192 703,04
0,00

8603 262,32
04,00

0,00

100

L00

K 795 965,30

0,00
(0,00
0,00
0,00
0.00

8 795 965,36
(0o
1 144 286,69

7651 678.67
| 497 740.27
0,00

9 149 418,94

20626.87
.00

2995 612,53
0,00

0,00

0,00

0,00

302222942

0,00
0,00
279860
1,00
2 798.09

3019 430,73
0,00
35928142

2 660 149,31
3372 6090.41

0.00

6 (132 845,72
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e REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les comptes annuels sont presentés sous la forme prévue par le Reglement ANC 2014-01 modifié.
Les éléments comptables sont présenteés en euro, devise de la comptabilité de 'OPC.

» Comptabilisation des revenus
Les comptes financiers sont enregistrés pour leur montant, majoré, le cas écheant, des intéréts
courus qui s'y rattachent.

L'OPC comptabilise ses revenus selon la méthode du coupon encaissé.

« Comptabilisation des entrées et sorties en portefeuille

La comptabilisation des entrées et sorties de titres dans le portefeuille de I'OPC est effectuée frais
exclus.

+ Affectation des sommes distribuables

Part IC ;
Pour les revenus : capitalisation totale
Pour les plus ou moins-values : capilalisation lotale

Part RC :
Pour les revenus : capitalisation totale
Pour les plus au moins-values : capitalisation totale

Part S ;
Paur les revenus : capitalisation totale
Pour les plus ou moins-values : capitalisation totale

« Frais de gestion et de fonctionnement
Les frais de gestion sont prévus par la notice d'information ou le prospectus complet de 'OPC.

CM-AM HIGH YIELD 2026
CM-AM HIGH YIELD 2026
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= Frais de gestion fixes (taux maximum)

Frais de gestion fixes Assiette

8 FROO14005MG5S 0,6 % TTC maximum Actif net
dont frais de gestion financiére : 0,5 % TTC maximum
dont frais de fonctionnement et autres services : 0,1
% TTC maximum

RC FROD14005MF7 1% TTC maximum Actif net
dont frais de gestion financiére : 0,9 % TTC maximum
dont frais de fonctionnement et autres services : 0,1
% TTC maximum

IC FRO014005MH3 0,6 % TTC maximum Actif net
dont frais de gestion financiere : 0,5 % TTC maximum

dont frais de fonctionnement et autres services : 0,1
% TTC maximum

« Frais de gestion indirects (sur OPC)

Frais de gestion indirects

S FRO0O140056MG5 | Néant

RC FROO14005MF7 [ Néant

IC FROO14005MH3 | Néant

« Commission de surperformance
Part FR0O014005MG5 S
Néant
Part FR0O014005MF7 RC
Néant

Part FRO014005MH3 IC
Neant

+ Rétrocessions

La politique de comptabilisation de rétrocessions de frais de gestion sur OPC cibles detenus est
décidée par la société de gestion.

Ces rétrocessions sont comptabilisées en déduction des commissions de gestion. Les frais
effectivement supportés par le fonds figurent dans le tableau « FRAIS DE GESTION SUPPORTES
PAR L'OPC ». Les frais de gestion sont calculés sur I'actif net moyen a chaque valeur liquidative et
couvrent les frais de la gestion financiére, administrative, la valorisation. le colt du dépositaire, les
honoraires des commissaires aux comptes... lls ne comprennent pas les frais de transaction.

» Frais de transaction
Les courtages, commissions et frais afferents aux venies de lifres compris dans le portefeuille collectif
ainsi qu'aux acquisitions de titres effectuées au moyen de sommes provenant, soit de la vente ou du
remboursement de titres, soit des revenus des avoirs compris dans 'OPC, sont prélevés sur lesdits
avoirs et viennent en déduction des liquidités.

Cle de répartition (en %)

Commissions de mouvement 3DG Dépositaire | Autres

prestataires

Néant

CM-AM HIGH YIELD 2026
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« Méthode de valorisation
Lors de chaque valarisation, les aclifs de 'OPCVM, du FIA sont evalues selon les principes suivants |
= Actions et titres assimilés cotés (valeurs frangaises et étrangeéres) :
L'évaluation se fait au cours de Bourse.
Le cours de Bourse retenu est fonction de la Place de cotation du titre :
Places de cotation européennes : Dernier cours de bourse du jour,
Places de cotation asiatiques : Dernier cours de bourse du jour.
Places de cotation australiennes : Dernier cours de bourse du jour.
Places de cotation nord-américaines : Dernier cours de bourse du jour,
Places de cotation sud-américaines : Dernier cours de bourse du jour.
En cas de non-cotation d'une valeur; le dernier cours de bourse de la veille est utilisé.
= Obligations et titres de créance assimilés (valeurs frangaises et étrangéres) et EMTN :
L'évaluation se fait au cours de Bourse.
Le cours de Bourse retenu est fonction de la Place de cotation du fitre ;
Places de cotation européennes : Dernier cours de bourse du jour,
Places de cotation asiatiques : Dernier cours de bourse du jour.
Places de cotation ausfraliennes : Dernier cours de bourse du jour.
Places de cotation nord-américaines : Dernier cours de bourse du jour.
Places de cotation sud-américaines : Dernier cours de bourse du jour.
En cas de non-cotation d'une valeur, le dernier cours de Bourse de la veille est utilisé.
Dans le cas d'une cotation non réaliste, le gérant doit faire une estimation plus en phase avec les
parameétres réels de marché. Selon les sources disponibles, I'évaluation pourra étre effectuée par
différentes méthodes comme
- la cotation d'un contributeur,
- une moyenne de cotations de plusieurs contributeurs,
- un cours calculé par une méthode actuarielle a partir d'un spread (de crédit ou autre) et d'une courbe
de taux,
- eic.
« Titres d'OPCVM, de FIA ou de fond d'investissement en portefeuille :
Evaluation sur la base de |la derniére valeur liquidative connue.
« Parts d'organismes de Titrisation :
Evaluation au dernier cours de bourse du jour pour les erganismes de litrisation cotés sur les marches
europeéens.
= Acquisitions temporaires de titres :
* Pensions livrées a |'achat : Valorisation coniractuelle. Pas de pension d'une durée supérieure a 3
mois
« Réméreés a l'achat : Valorisation contractuelle, car le rachat des titres par le vendeur est envisagé
avec suffisamment de certitude.
« Emprunts de titres : Valorisation des titres empruniés et de la dette de restitution correspondante a'la
valeur de marché des titres concernés.
« Cessions temporaires de titres :
+ Titres donnés en pension livree : Les lilres donnés en pension livrée sont valorisés au prix du
marché, les dettes représentatives des titres donnés en pension sont maintenues a la valeur fixée
dans le contrat.
* Préts de titres : Valorisation des titres prétés au cours de bourse de la valeur sous-jacente. Les titres
sont récupéres par 'OPCVM, FIA a l'issue du contrat de prét.
+« Valeurs mobiliéeres non cotées :
Evaluation utilisant des méthodes fondées sur la valeur patrimoniale et sur le rendement, en prenant
en considération les prix retenus lors de transactions significatives récentes.
« Titres de créances négociables :
Les TCN sont valorisés a la valeur de marché.

CM-AM HIGH YIELD 2026
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Valeur de marché retenue :
- BTF/BTAN :
Taux de rendement actuariel ou cours du jour publié par la Bangue de France.
- Autres TCN :
Pour les TCN faisant ['objet de cotation réguliere : le taux de rendement ou les cours utilisés sont ceux
constatés chaque jour sur le marché. '
Pour les litres sans cotation réguliére ou réaliste : application d'une methode actuarielle avec
utilisation du taux de rendement d'une courbe de taux de référence corrigé d'une marge
représentative des caractéristiques intrinséques de I'émetteur (spread de crédit ou autre).

= Contrats a terme fermes :
Les cours de marché retenus pour la valorisation des contrats a terme fermes sont en adéguation
avec ceux des titres sous-jacents. |lls varient en fonction de la Place de cotation des contrats :
- Confrats a terme fermes cotés sur des Places européennes : Dernier cours du jour ou cours de
compensation du jour.
- Contrats a terme fermes cotés sur des Places nord-américaines : Dernier cours du jour ou cours de
compensation du jour.

« Options :
Les cours de marché retenus suivent le méme principe que ceux régissant les contrats ou fitres
supports :
- Options cotées sur des Places européennes :  Dernier cours du jour ou cours de compensation du
jour,
- Options cotées sur des Places nord-américaines : Dernier cours du jour ou cours de compensation
du jour.

= Opérations d'échanges (swaps) :
* Les swaps d'une durée de vie inférieure a 3 mois sont valorisés de maniére linéaire.
+ Les swaps d'une durée de vie supérieure a 3 mois sont valorisés au prix du marché.
+ L'évaluation des swaps d’indice est réalisée au prix donné par la contrepartie, la société de gestion
réalise de maniére indépendante un coniréle de cetie évaluation.
+ Lorsque le conirat de swap est adossé a des titres clairement identifiés (qualité et durée), ces deux
éléments sont évalués globalement.

« Contrats de change a terme :
Il s'agit d'operations de couverture de valeurs mobilieres en portefeuille libellées dans une devise
autre que celle de la comptabilité de I'OPCVM, du FIA par un emprunt de devise dans la méme
monnaie pour le méme montant. Les opérations a terme de devise sont valorisées d'aprés la courbe
des taux préteurs/emprunteurs de la devise.

» Méthode d’évaluation des engagements hors bilan
* Les engagements sur contrats a terme fermes sont déterminés a la valeur de marche. Elle est égale
au cours de valorisation multiplié par le nombre de contrats et par le nominal. les engagements sur
contrats d'échange de gré a gré sont présentés a leur valeur nominale ou en I'absence de valeur
nominale, pour un montant équivalent.
« Les engagements sur opérations conditionnelles sont déterminés sur la base de I'équivalent sous-
jacent de l'option. Celie traduction consiste a multiplier le nombre d'options par un delta. Le della
résulte d'un modéle mathématique (de type Black-Scholes) dont les paramétres sont : le cours du
sous-jacent, la durée a l'échéance, le taux d'intérét court terme, le prix d'exercice de l'option el la
volatilité du sous-jacent. La présentation dans le hors-bilan correspond au sens économique de
I'opération, et non au sens du contrat.
* Les swaps de dividende contre évolution de la performance sont indiqués a leur valeur nominale en
hors-bilan.
- Les swaps adossés ou non adosseés sont enregistrés au nominal en hors-bilan.
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» Description des garanties regues ou données

« Garantie regue :
Néant

= Garantie donnée :
Dans le cadre de la réalisation des transactions sur instruments financiers dérivés de gré a gré et des
opérations d'acquisition / cession temporaire des titres, 'OPC peut recevoir les actifs financiers
considerés comme des garanties et ayant pour but de réduire son exposition au risque de
contrepartie.

Les garanties financiéres recues seront essentiellement constituées en espéces ou en titres financiers
pour les transactions sur instruments financiers derivés de gre a gre, et en espéces et en obligations
d'Etat éligibles pour les opérations d'acquisition/cession temporaire de titres.

Ces garanties sont données sous forme d'espéces ou d'obligations émises ou garanties par les Elats
membres de I'OCDE ou par leurs collectivités publiques territoriales ou par des institutions et
organismes supranationaux a caractére communautaire, régional ou mondial.

Toute garantie financiere regue respectera les principes suivants :

- Liquidité : Toute garantie financiére en titres doit étre trés liquide et pouvoir se négocier rapidement
sur un marche réglemente a prix transparent.

- Cessibilité : Les garanties financiéres sont cessibles & tout moment.

- Evaluation : Les garanties financiéres recues font l'objet d'une évaluation quotidienne, au prix du
marché ou selon un modeéle de pricing. Une politique de décote prudenle sera appliquée sur les titres
pouvant afficher une volatilite non negligeable ou en fonction de la qualité de crédit,

- Qualité de crédit des emetteurs : Les garanties financiéres sont de haute qualité de crédit selon
I'analyse de la société de gestion.

- Placement de garanties recues en espéces : Elles sont, soit placées en dépdts auprés d'entités
éligibles, soit investies en obligations d’Etat de haute qualité de crédit (notation respectant les critéres
des OPCVM/FIA de type monétaire), soit investies en OPCVM/FIA de type monétaire, soit utilisées
aux fins de transactions de prise en pension conclues avec un établissement de crédit.

- Corrélation : les garanties sont é@mises par une entité indépendante de la contrepartie.

- Diversification : L'exposition a un émetteur donné ne dépasse pas 20% de |'actif net.

- Conservation : Les garanties financiéres regues sont placées auprés du Dépositaire ou par un de
ses agents ou tiers sous son coniréle ou de tout dépositaire tiers faisant I'objet d'une surveillance
prudentielle et qui n'a aucun lien avec le fournisseur des garanties financieres.

- Interdiction de reutilisation : Les garanties financiéres aufres qu'en especes ne peuvent étre ni
vendues, ni réinvesties, ni remises en garantie.

» Informations complémentaires

Frais complément d'informations :

Les colls exceptionnels liés au recouvremenl des créances pour le compte de I'OPCVM ou a une
procédure pour faire valoir un droit peuvent s'ajouter aux frais récurrents facturés & ce dernier et
affichés ci-dessus.

Les frais réels de fonctionnement et aulres services pourraient étre supérieurs au taux forfaitaire
maximum autorisé, dans ce cas, la société de gestion prendra en charge le dépassement. Par
allleurs, la sociéte de gestion pourrait étre amenée a provisionner le taux maximum forfaitaire si les
frais réels de « fonctionnement et autres services » étaient inférieurs au taux affiché.

Mécanisme de Swing Pricing :
La sociéte de gestion a mis en place une méthode d'ajustement de la valeur liquidative du fonds afin
de préserver l'intérét des porteurs présents sur le fonds en faisant supporter aux seuls investisseurs
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entrants (respectivement sortant) lors de mouvements de souscriptions (respectivement rachats)
massifs, le poids du colt du réaménagement du portefeuille.

Le Swing Pricing avec seull de déclenchement est un mécanisme, encadré par une procédure interne,
par lequel la valeur liquidative peut étre ajustée en cas de dépassement du seuil de déclenchement dit
seuil de Swing Pricing. Ce seuil est indiqué en pourcentage de l'actif net de I'OPC et il est préétabli
par la societé de gestion.

Ainsi si au jour de la centralisation, le total des ordres de souscription/ de rachat nets des
investisseurs sur I'ensemble des catégories de parts du fonds dépasse le seuil de Swing Pricing le
meécanisme d'ajustement est aclivé el la valeur liquidative peut élre ajustée a la hausse ou a |a baisse.
Cette valeur liquidative ajustée est dite valeur liquidative « swinguée ».

Les parameétres du seuil de déclenchement et de colts de réajustement sont déterminés par la
société de gestion et revus périodiquement. Celle-ci a également la possibilité de les maodifier a tout
moment, notamment en cas de crise sur les marchés financiers.

Si 'OPC emet plusieurs catégories de parts, la valeur liquidative de chaque catégorie de parls est
calculée séparement mais le facteur de swing est identique pour toutes les classes de parts et le
mécanisme s'applique a l'ensemble du fonds.

La volatilité de la valeur liquidative du FCP peut ne pas refléter uniquement celle des titres détenus en
portefeuille en raison de 'application du Swing Pricing.

La valeur liquidative « swinguée » est la seule valeur liquidative du fonds et la seule communiquée
aux porteurs de parts du fonds. Toutefois, en cas d'existence d'une commission de surperformance,
celle-ci est calculée sur la valeur liquidative avant application du mécanisme d'ajustement.
Conformément aux dispositions réglementaires la societé de gestion ne communique pas le niveau du
seuil de déclenchement et veille a préserver le caractére confidentiel de cette information.
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EVOLUTION DE L'ACTIF NET

28/03/2024

31/03/2023

Actif net en début d'exercice

Sousetiptions (y compris les commissions de souscripion acquises a 'OPC)
Rachats (sous deduction des commissions de rachat acgiuses & 10OPC)
Plus-valies reahsées sur dépdrs ol instruments financiers
Moms-vilies reahsges sur dépats et instruments financiers
Mus=values realisées sur contrats fnanciers
Moins-values realisées sur contrats financiers
Fras de transaction
Différences de change
Varintion de la différence d'estimation des dépots et instruments inancigrs
Pifftrence d'estimation exercice N
Différence d'estimation exercice N-1
Variakion dé Ta diftférence d'estimation des contrats financiers
Difference d'estimation exorcice N
Infférence d'estimation exereice h-1
Distribution de I'exerciee nntericur sur plus evmoins-values netes
Distribution de V'exercice anterienr sur résulta
Resultar net de Vexerciee avant compte de regularisation
Acompteis) versé(s) an cours de Vexercice sur plis et moms-vahies nettes
Acgompteis) versé(s) an cours de 'éxercice sur résulmng

Autres éléments
Actif net en fin d'exercice

225 114 148,45
147978 982.61
479200 684,31
1 566 843,73
-1 035 918,35
0,00

0,00

-2320,85

0,00

1O 488 501,28
0861 534,55
6260449, 73
0,00

1,08

0,00

(00

.00

7651 678.67
0,00

0,00

0,00

343 841 231,23

0,00

243 940 052,32
“20278032,12
[13 667,20
D00 762 4T
.00

0.00

-3976,06

0,00
-626.949,73
6.26/949,73
0,00

0,00

14,0

o.on

0,00

0.00

2660 149.31
0.00

0,00

0.00

225 114 14845
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INSTRUMENTS FINANCIERS - VENTILATION PAR NATURE JURIDIQUE OU ECONOMIQUE

D'INSTRUMENT
Montant "
ACTIF
Ohligations ¢t valeurs assimilies
Obligations i taux fixe négo. sur un marché régl. oy assimilé 293 361 8950 83,32
Oblizdtions § tayx variable, révisuble négo. sur un miarché répl. o assimilé | 336 018,08 0.43
Obligations indexées négo. sur un marche régl ou assimile 4 691 684,93 .36
Titres subordonnés (TSR-TSDI) 1301] 397,56 3,78
TOTAL Obligations et valeurs assimilées 312 601 195,58 90,91
Titres de créances
TOTAL Titres de eréances 0,00 0,00
Operations contractuelles a 1"achat
TOTAL Operations contractuvlles a 'achat 000 0.00
PASSIF
Cessions
TOTAL Cussions .00 0.00
Operations contractuelles s la vente
TOTAL Operations contractuelles a ln vente 0L00 0,00
HORS BILAN
Opérations de couverture
TOTAL Opérations de couverture 10,00 0.00
Autres opérations
TOTAL Autres opérations 0,00 0.00
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DE PASSIF ET DE HORS-BILAN

Tuux fixe Yo Taux variable e Taux révisable Yo Autres Yo

Actif
IDpo1 0,000 0,00 .00 10,00 0,00 (1,00} .00 100
Oblizations ot valowrs pssimilécs FILN65 17750 | .47 0,00 0,00 1 336 018,08 045 0,00 0,00}
Titres de crounces too | 000 on [oeh 0,00 | D00 o0 | 080
IOperhons lemporiires surlires N 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,04} 0,100 w0
(Comptes finangiers 100 0,01 5 -'|.,<’r‘ TR 75 1,39 DRI (0,00 .40 (A1
Passil
(A pCTions [emporiires surtires 1 0.0 0.4} 0,00 040 OL0H) (11K 0.0
IComptes financiers 0,00 a0 0,00 0 000 00 0,0 0,00
Hors-hilan
[Operaions decouverture 0000 | 0. of | o A | on fhag | ooh
A utres opkmfions 0,00 0.0 0,00 00 o 0,00 (LK) 0,00

VENTILATION PAR MATURITE RESIDUELLE DES POSTES D'ACTIF, DE PASSIF ET DE HORS-BILAN

-3 mnis W 13 muis - 1 an] Y 11 -3 ans] A J3 - Sans| o = 5any Yo
Actil
Dhepits (| 00 (LN | 00 (R WY A [(R VR T 0000 | 00
Obligations et valems pssimilees @00 | 0,00 544621238 | 158 | 307154985,00 [Re.33 000 | 1 [RE TR X
MTitres de croundes .00 | D00 .00 | ol on | G o0 | 0, 00| o
IODSHIOnNS [emporiires surimes 0,00 | 000 0.4 | Daon (.Y | on [T UM AT 000 | GO0
(Comptes finandiers TTRIS | 159 000 | o 0,00 | wha 00 | () 0 | 0,00
Passil
HOperatons temporiies sur s DA AT o | g | 000 g | O 000 | 0.
ICompies financiers a0 | 00 000 | tho 008 | (Lho LRV R U 0040 | (oo
Hors-hilan
Operamoms de couveriure [RULE Y (Lof | o (oG | oo .00 | 0,06 000 | 0.0
[Autiey npémitions 0,04 | oo (LR | 0 000 | oa 0,00 | o0 000 | 0,00
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VENTILATION PAR DEVISE DE COTATION OU D'EVALUATION DES POSTES D'ACTIF, DE PASSIF

ET DE HORS-BILAN

Autrels)

Devise 1 Yo Devise2 Yo Devise 3 o i e
devise(s)

Actil
Dépdits 0| mon XU RG] 00 | 000 nan | o0
Actions ef vl assinilees 000 | o0 060 | G 000 | fin af |00
Obligntions et valeus assimildes 000 | oo 000 | 0,00 000 | 000 ol | ool
Titres de léunces 0,00 0,00 0,011 1,00 .00 11,0 11,00 11,00
Trtres ('OPC fhan {0 00 (V] 00 A0 (LMY .60
Opérations [empormics sut i 000 | oo 0,00 | 000 o0 | o ofo | 0,00
Clrtriits fimmiciens 1), 13,00 LR 0,00 XN 1,00 1,00 i, 00
Gt pon | 000 0.00° | 0,00 000 | o oo | 0.0
Comptes fmunciers 000 | o0 O | 400 o0 | 000 [ A

Passii

l'_'lpf:'rullul.'m diz cession s stiumditls [Honciets 0,00 10, (il L0 L0 L, 00 11,00 10,00 11,00
Opraliois leinporaties siif Lires X O Xi] 0,00 |00 L0a | 0,00 o0 | 000
Comtrats finuneiers {100 R 0,60 LX) 00 .00 a0 060
Duttes 000 | 000 0,00 | 000 000 | .00 ofo | ool
Comptey Nnaneiets 000 | 10,00 RO oo | o0 mon |00

Hors-bilan
Opérutions di cosverntue 000 | g 000 | 0,00 000 | 000 (M | 0,00
Auitres gpdrations .00 100 CL | 0,00 (0 {00 (M LA L)
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VALEURS ACTUELLES DES INSTRUMENTS FINANCIERS FAISANT L'OBJET D'UNE ACQUISITION

TEMPORAIRE
28/03/2024
Titres noquis & rémend 0,00
Tilres pris et penslo livigs 0,00
Titres emprunies 0,00
VALEURS ACTUELLES DES INSTRUMENTS FINANCIERS CONSTITUTIFS DE DEPOTS DE
GARANTIE
28/03/2024
Instruments fnanciers donnés on gamntie et maintenis dins leur poste d'origine 0.00
Instruments financiens regus en ganntie €0 nan-imscrits su bilan 0,00
INSTRUMENTS FINANCIERS EMIS PAR LA SOCIETE DE GESTION OU LES ENTITES DE SON
GROUPE
ISIN LIBELLE 28/03/2024
Actions 0.00
Ohligations 7 746 686,02
XS15879) 1451 BFCM 2.625%.310327 7 746 686,02
TCN (.00
orc 26342 675,06

FROODOOOORORT
FRODOTO33LATT
Clontrite Nnanciers

Totul des titres du groupe

UNION = SL3DEC
CUNI-ANM INST.ST RURD

22273 613,06
4 D64 062,00
0,010

34 089 361,08
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TABLEAUX D'AFFECTATION DES SOMMES DISTRIBUABLES

Acomptes sur résultat versés au titre de 'exercice

Dute Part Muontant Montant Credits d'impat Cridits d'impit
total unitaire totaux unitaire
Towl acomptes 0 0
Acomptes sur plus et moins-values nettes versés au titre de I'exercice
Date Part Montant Muontant
total unitaire

Total acomptes 0 0
CM-AM HIGH YIELD 2026 27
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Tableau d’affectation des sommes distribuables afférentes au résultat 28/03/2024 31/03/2023
Sommes restant 3 affecter
Report a nouvesn 3.00 w00

Resulat G140 418,94 6132 845,72

Total 9149 418,94 6 032 845,72
28/03/2024 31/03/2023

Cl1 PART CAPI RC

Affectation

Distribution 0.00 0,00

Report'n nouvenu'de N'exercice 0on 0,00

Capitalisation 5034 837.28 3 RR2 40983

Total 5034 837.28 3 BH2 49831

Information relative aux titrés ouvreant droit 3 distribution

Nombre de titres 0 [t}

Distrbution unitaire D00 11,00

Credits d'impit attuché a ln distribotion du résultat

Montant global des erédits d'impat 0,00 0,00

Provenant de l'exercice 0,00 0,00y

Provenant de l'exercice N-1 0.00 0,00

Provesant de ['exercice N-2 0.00 0,00

Provenmnt de V'exercice N-3 .00 0,00

Provensnt de Iexercice N=1 0,00 0,00
2R8/03/2024 31/03/2023

CIPART CAPIS

Affectation

Distribution 0.00 10,00

Reporva nouvesn de 'exercice 0.00 0,00

Camtalisation

Total

Information relative aux titrés ouveant droit & distribution

3477 539,51
3477 339,51

I 146 824,33
1 146 824,53

Notmbre de titres 0 ]
Distribution wnituire 000 0,00
Crédits d'impit attaché & Ia distribution du résulrat

Montant glabal des erédits d'impit 0,00 000
Provenant de J'exercice .00 0,00
Provenmt de V'exercice N-j (oo w00
Provenunt de l'exercice N-2 0,00 0,00
Provenint de l'exercice N-3 0,00 0.0
Provenant de l'exercice N-4 .00 (.00
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28/03/2024 310372023
11 PART CAPLIC
Affectation
Distribution (.00 0.00
Reporva nouvesn de 'exercice 10,00 0,00
Camtalisation 637 (42,15 1 003 322 88
Total 637 042,15 1003 522,88
Informativn relative aux titees ouveant droit & distribution
Notmbre de titres 0] 0
Distribution wnitaire 0,00 0,00
Crédits d'impit attaché & Ia distribution du résultat
Montant glabal des erédits d'impit 0.00 0.00
Provenant de lexercice 0,00 .00
Provenmt de V'exercice N-j (.00 0.00
Provenunt de l'exercice N-2 0,00 0.00
Provenint de l'exercice N-3 0,00 0,00
Provenant de l'exercice N-4 0.00 .00
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Tableau d'affectation des sommes distribuables afférentes aux
plus ¢t moins-values neites

Affectation des plus et moins-values nettes

28/03/2024

310372023

Sommmes restant @ affecter

Plus et moins-values netics anténieures non distribuces
Plus et moins-values nettes de Pexercice
Acomples versés sur plius ¢ moins-values nettes de l'exercice

Total

0,00
381 789,57
0,010

581 789,57

.00
-1 129089,12
0,06

-1 129 089,12

Tableau d'affectation des sommes distribuables alférentes aux
plus et moins-values nettes

Affectation des plus et moins-values nettes

28032024 311032023
C1 PART CAPIRC
Affectation
Distribution 0,00 0,00
Mus e moins-values nettes non distnbudes .00 (RV)]
Capitalisation 330 369,59 HOREI6,25
Total 330 369.59 -0l18 816.25
Information relative nux titees ouveant deoit i distribution
Nombyie de fitres 0.00 0,00
[Distribution unitaire 0.00 0.00

Tableau d'affectation des sommes distribuables afférentes aux
plus et moins-values nettes

Affectation des plus et moins-values nettes

28/03/2024 31/03/2023
CIPART CAPES
Affeetntion
Iateitustion 0,00 0,00
Plus et moins-values nettes non distribnees .00 0,00
Capitalisation 212493 56 =372 623,94
Total 212 493,56 -372 623,94
Information relative aux titres ouvrant dreit 3 distribution
Nombre de titres 0,00 1,00
Distribution unitalre .00 10,00
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Tableau d'affectation des sommes distribuables afférentes aux Affectation des plus et moins-values nettes
plus et moins-values nettes
28/03/2024 31/03/2023

11 PART CAPIIC
Affectution
Distribution 0,00 0,00
PMus et mons-values nettes non distribuces 0.00 0,00
Captalisation I8 926,42 -147 648,93
Total 38 926,42 -147 648.93
Information relative anx titres ouvrasnt droit 6 distribution
Nombge de tittes 0,00 .00
[Mstribution unitaire 0.00 0,00
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TABLEAU DES RESULTATS ET AUTRES ELEMENTS CARACTERISTIQUES DE L'OPC AU COURS
DES CINQ DERNIERS EXERCICES

Date Part Actif net Nombre de titris Valeur Distribution |Distribution | Crédit  |Capitalisation
liguidative | unitairesur |unitaire sur | d'impot | uwifaire sur
unitaire  [plus ¢f moins-| résultat(y | wnitaire | résultat et

values nettes | compris les PMV nettes

(y compris les| acomptes)

acomples)
€ € € € €

17/01/2022 [} PART CAPI RC* 200,00 2.00 100,00 0,00 .00 0,00 0,00
17/0172022 II PART CAPL 1O 25 988 500,00 259 883 100 00,00 0.00 0,00 0.00 0,00
31/03/2023 (1 PART CAPI RC 119 38491915 | 2911 385,701 w265 1.04) 1,10 0,00 2,53
31A3/2023 (U3 PART CAPLS 76 609 398,55 736 350,717 104,01 0,00 0,00 0,00 1,05
31/03/2023 [II PART CAPL IC IR 99 K30 T 311,314 92 896,01 0,00 0,00 0,00 274923
28/03/2024 1 PART CAPI RC 195 203 646,21 [ 975 039681 95,83 000 (3.0 0.00 271
28/03/2024 |3 PART CAPLS 125 624 508.63 | 130074813 I 0,00 0.00 0.00 3.26
28/03/2024 |[1 PART CAPLIC 2301307639 131,784 99 286.73 (URUH] .00 (0 291637

*Date de creation

CM-AM HIGH YIELD 2026
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SOUSCRIPTIONS RACHATS

En guantité

En montant

C1 PART CAPIRC

Parts ou Actions Souserites durant ['exercice
Parts ou Actions Rachdtées durnnd Pexercice

Solde net des SouscriptionsRachars

Nombre de Parts ou Actions en eirculation & la fin de Pexercice

814 70661300
-130 252 63300
684 453.95000
1 975 (139.68100

TT68Y 8078
-12 605 951 By

65 ORI 94592

En quantité

En montant

U3 PART CAPL'S

Parts ou Actions Souserites durant lexercice
Puirts ou Actions Rachetées durint lexercice

Solde ner des Souscriptions/Rachats

Nombre de Parts ou Actions en circulation 8 Lo fin de Pexerciee

Sh6 27273400
=172 T4R,63R0O0
393 524.00600
1130 067481300

A 815 888,64
-I8 607 128,48
42 228 460.16

En quantité En montant
11 PART CAPLIC
P'arts ou Actions Souscrites durant V'exercice 9759100 G453 196,16
Parts ou Acuons Racherees duram Vexerciee 17712100 -16 707 303 4
Salde net des Sousenptions/Rachats -79,53000 -7 254 107,78
Nombre de Puarls ou Actions en circulption d Ja lin de V'exercice 23178400

CM-AM HIGH YIELD 2026
CM-AM HIGH YIELD 2026
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COMMISSIONS

En montant

(1 PART CAPIRC
Montant des commissions de sousoription et/oy rachil pergues 315412
Montunt des commisslons de souscription pergues 2 099,05
Montant des commissions de rachat pergues 1 035.07
Monbint des commissions de souseription et/ou rachat rétrocédées 315412
Mantant des commissions de souseriplion rélroeédées 2 099,05
Mumtant des commissions de mehat rétrocédees L 055,07
Montant des commissions de souscription ¢tou rachal acquises 0,00
Montnt des comnnssions de souseription acguises .00
Muontant des commissions de rachat acquises 0,00

En montant

C3 PART CAPI S

Montant des commissions de souseription et/ou rachat pergues I 169.59
Montant des commissions de souseriplion pergies | 169,59
Montant des commissions de rachat petguss 0,00
Montant des commissions de souseriphion etou rachat rétrocédées | 169,50
Montant des commissions de souscription rélroeédées I 169,59
Mantmt des comnnssions de rachat rétrocédées 0,00
Montan des commissions de souseription «tou rachal Gcguises 000
Maontant des comimissions de souseription acguises 0,00
Muantant des commissions de mchat acquises .00
En montant
I PART CAPLIC
Montunt des commssions de souseription evou rachat pergues 0,00
Montant des commissions de souseriplion pergues 0,00
Montant dis commissions de rachal perues .00
Moninant des comnussions de souscription et/ou rachat rérocédees .00
Mongant des commissions de souscription rétrocédées 0.00
Moitait des cominissions de rachat rétrocédces 0,00
Muaontant des commissions de soussniption et/ou rachat acguises 0,00
Maontant des commissions de souscription acquises 1,00
Memtinr des commissions de ruchat acguises 1,00

CM-AM HIGH YIELD 2026
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FRAIS DE GESTION SUPPORTES PAR L'OPC

28/03/2024

FROOIAOOSMET7 C1PART CAPIRC

Pourcentage de frais de gestion fixes
Frais de fonctionnement et de pestion (frais fixes)

.50
TR 332011

Frais de fonetionnement ¢t de gestion (frais fixes)

Pourcentage de frais de gestion variables 0.00

Commissions de surperformance (frais variables) (1,00

Rétrocessions de frais de gestion 0,00
28/03/2024

FROOE4DOSMGS CY PART CAPLS

Ponrcentage de frais de gestion fixes 0,30

297 230,77

Poarcentage de frais de gestion variables ), 00
Commissions de surperformance (Trais variables) 0,01
Rétrocessions de frais de gestion .00
28/03/2024
FROOIA005MHS 1 PART CAPIIC
Pourcentage de frais de gestion fixes 0.30
Frais de fonctionnement et de gestion (frais fixes) 62 723,81
Pourcentage de frais de gestion variables 0,00
Commissions de surperformance (frois variables) 0,00
Rétrocessions de frais de gestion 0,00
CM-AM HIGH YIELD 2026 35
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CREANCES ET DETTES

Nature de débit/erédit

I8/03/2024

Créances

Creéances

Total des eréances

Dettes
Detres

Total des dettes

Coupons ef dividendes

SR et reglements differés

SRD et reglements différes

Frigls de gestion

402:500,00
398 177,03

800 677,03

[ 253 939 &6

L7 135,33

1361 (195,19

Total dettes et eréances

-560 418,16

CM-AM HIGH YIELD 2026
CM-AM HIGH YIELD 2026
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VENTILATION SIMPLIFIEE DE L'ACTIF NET

INVENTAIRE RESUME

Vileur EUR % Actif Net

PORTEFEUILLE 338 943 870,64 98,58
ACTIONS ET VALEURS ASSIMILEES 0.00 0,00
OBLIGATIONS ET VALEURS ASSIMILEES 312601 195,58 90.92
MITRES DE CREANCES NEGOCIABLES 0.00 0.00
[TTRES OPC 26:342 673.06 T.46
AUTRES VALEURS MOBILIERES (.00 0.00
OPERATIONS CONTRACTUELLES 0,00 0.00
OPERATIONS CONTRACTUELLES A L'ACHAT 0,00 0,00
OPERATIONS CONTRACTUELLES A LA VENTE 0.00 0.00
CESSIONS DE VALEURS MOBILIERES 0,00 0,00
OPERATEURS DEBITEURS ET AUTRES CREANCES (DONT DIFFERENTIEL DE SWAP) 800 677,03 .23
OPERATEURS CREDITEURS ET AUTRES DETTES (DONT DIFFERENTIEL DE SWAP) -1361 095,19 <040
CONTRATS FINANCIERS 000 0.00
OPTIONS 0.00 0,00
FUTURES 0,00 0.00
SWAPS 0,00 0,00
BANQUES, ORGANISMES ET ETS, FINANCIERS 5457 778,75 1.59
DISPONIBILITES 5457 778,75 1,59
DEPOTS A TERME .00 0,010
EMPRUINTS 0,00 0.00
AUTRES DISFONIBILITES 0.00 0.00
ACHATS A TERME DE DEVISES 0.00 0,00
VENTES A TERME DE DEVISES 0,00 0,00
ACTIF NET 343 841 231,23 100,00

CM-AM HIGH YIELD 2026
CM-AM HIGH YIELD 2026
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DocuSign Envelope ID: AS02091A-8190-407E-BOE2-835F 31600985

COMPLEMENT D'INFORMATION RELATIF AU REGIME FISCAL DU COUPON
(selon l'article 158 du CGI)

Coupon de la part C1 : Information relative 4 la part 4 la part éligible a 'abattement de 40%

NET UNITAIRE DEVISE

Dant montant éligible 4 Nabattement de 40% * EUR

(%1 Cer abattement ne concerie quee les portewry el actionnairex personnes physigues
COMPLEMENT D'INFORMATION RELATIF AU REGIME FISCAL DU COUPON
{selon l'article 158 du CGI)

Coupon de la part €3 ; Information relative & la part & la part éligible & l'abattement de 40%

NET UNITAIRE DEVISE

Daont montant 2ligible i l'abattement de 40% * EUR

*) Cei abuttement e coneerne gue fey porters et qetionnaires persannes physigues
COMPLEMENT D'INFORMATION RELATIF AU REGIME FISCAL DU COUPON
(selon Particle 158 du CGI)

Coupon de la part 11 : Information relative a Ia part @ la part ¢ligible a I'abattement de 40%

NET UNITAIRE DEVISE

Dont montant ¢higible a Fabattement de 40%, * ELR

1* ) Cot atwattement ne concerne que {es povtenrs ef actionnaires personnes physigues

CM-AM HIGH YIELD 2026
CM-AM HIGH YIELD 2026



Annexe SFDR Rapport Annuel (addendum ex-post)

Par investissement
durable, on entend un

Dénomination du produit: CM-AM HIGH YIELD 2026
Identifiant d’entité juridique: 969500YNBO4LTL29WL42

Caracteristiques environnementales et/ou
sociales

investissement dans une
activité économique qui

contribue a un objectif

environnemental ou

social, pour autant qu’il

ne cause de préjudice
important a aucun de
ces objectifs et que les
sociétés bénéficiaires
des investissements
appliquent des
pratiques de bonne
gouvernance.

La taxinomie de 'UE
est un systeme de
classification institué
parle

réglement (UE) 2020/
852, qui dresse une
liste d’activités
économiques
durables sur le plan
environnemental. Ce
reglement ne
comprend pas de liste
des activités
économiques durables
sur le plan social. Les
investissements
durables ayant un
objectif
environnemental ne
sont pas
nécessairement
alignés sur la
taxinomie.

Les indicateurs de

durabilité permettent de
mesurer la maniéere dont
les objectifs de durabilité

de ce produit financier
sont atteints.

Ce produit financier avait-il un objectif d’investissement durable?

o0 ®

Oui ¥ Non

Il promouvait des caractéristiques
environnementales et sociales (E/S) et, bien
gu’il n’ait pas eu d’objectif I'investissement
durable, il présentait une proportion
minimale de 25% d’investissements durables

Il a réalisé des
investissements durables
ayant un objectif
environnemental: %

x

dans des activités
économiques qui sont
considérées comme durables
sur le plan environnemental au
titre de la taxinomie de I'UE

ayant un objectif environnemental dans des
activités économiques qui sont considérées
comme durables sur le plan environnemental
au titre de la taxinomie de I'UE

ayant un objectif environnemental dans des
activités économiques qui ne sont pas

dans des activités

économiques qui ne sont pas ® o
e considérées comme durables sur le plan
considérées comme durables . . . .
. environnemental au titre de la taxinomie de
sur le plan environnemental au IUE
titre de la taxinomie de 'UE
b 4 ayant un objectif social

Il a réalisé des investissements
durables ayant un objectif
social: %

Il promouvait des caractéristiques
E/S mais n’a pas réalisé
d’investissements durables

Frie)

L] ;e 2. . .
A _’ Dans quelle mesure les caractéristiques environnementales et/ou sociales
promues par ce produit financier ont-elles été atteintes ?

Ce produit financier promeut des caractéristiques environnementales et sociales en
adoptant une approche d’amélioration de score ESG. Le score ESG du portefeuille
(moyenne pondérée par le poids de I'actif) doit ainsi étre meilleur que celui de son
univers de référence diminué des 20% des émetteurs dont les scores ESG sont les plus
faibles.

Le score ESG du produit financier au cours de la période était de 6,28/10 tandis que son
univers de référence affichait un score de 5,49/10. Les caractéristiqu3es
environnementales et sociales poursuivies par le fonds (via le score ESG) ont donc été
atteintes.



Les principales
incidences négatives
correspondent aux
incidences négatives
les plus significatives
des décisions
d’investissement sur
les facteurs de
durabilité liés aux
questions
environnementales,
sociales et de
personnel, au respect
des droits de 'homme
et a la lutte contre la
corruption et les actes
de corruption.

La stratégie
d’investissement
guide les décisions
d’investissement
selon des facteurs tels
que les objectifs
d’investissement et la
tolérance au risque.

Quelle a été la performance des indicateurs de durabilité?

Les indicateurs de durabilité utilisés par ce produit financier sont:
- le score ESG.
- la proportion d’investissement durable (uniquement pour les fonds avec une poche d’investissement durable)

Le score ESG du produit financier est de 6,28/10, en amélioration par rapport a I'année précédente ( +0,22 ) sur la
période.
Le score ESG est resté supérieur au score ESG de |'univers de référence..

... et par rapport aux périodes précédentes?

Le score ESG du produit financier était de 6,06 au 28 mars 2024,

Quels étaient les objectifs des investissements durables que le produit financier entendait

partiellement réaliser et comment l'investissement durable a-t-il contribué a ces objectifs
?

Ce produit financier se donne une poche d'investissement minimale pour investir dans des sociétés et/ou émetteurs
identifiés comme 'durables' selon une méthodologie interne, propre a Crédit Mutuel Asset Management. Les
Objectifs de Développement Durable des Nations Unies sont utilisés comme cadre de référence pour déterminer les
investissements qui peuvent contribuer a un objectif environnemental ou social

Dans quelle mesure les investissements durables que le produit financier a partiellement
réalisés n’ont-ils pas causé de préjudice important a un objectif d’investissement durable
sur le plan environnemental ou social ?

Comment les indicateurs concernant les incidences négatives ont-ils été pris en
considération?

Les investissements durables étaient-ils conformes aux principes directeurs de I'OCDE a
lintention des entreprises multinationales et aux principes directeurs des Nations unies
relatifs aux entreprises et aux droits de ’homme?

Dans le cadre de sa politique d’identification des investissements durables, Crédit Mutuel Asset Management a
évalué les principales incidences négatives pouvant causer des préjudices importants et ainsi affaiblir la proposition
de contribution positive, environnementale et/ou sociale, identifiée dans un premier temps grace a la proportion du
chiffre d’affaires alignée avec les Objectifs de Développement Durable (ODD).

L’évaluation d’un potentiel préjudice important s’est fait sur la base:

- De regles d’exclusion sectorielle concernant les activités d’investissement de secteurs a forts risques
environnementaux et sociaux, comme le charbon ou I'exploitation miniére

- De regles d’exclusion normative concernant les armes controversées et le respect des droits humains

- De l'exclusion des entreprises violant les principes du Pacte Mondial des Nations-Unies et des principes
directeurs de I'Organisation de Coopération et de Développement Economiques (OCDE)

- De la prise en compte des principales incidences négatives (PAI) au travers de la méthodologie et notation
propriétaire ESG de Crédit Mutuel Asset Management.

Tous les indicateurs PAI (tableau 1, annexe 1 RTS) sont ici pris en considération; soit de fagon directe (indicateur de
violation du Pacte Mondial des Nations-Unies et des principes de I'OCDE), soit en utilisant des éléments du score
propriétaire ESG de Crédit Mutuel Asset Management comme proxy. Dans ce cas, chaque PAl a été associé a un
sous-pilier du score ESG propriétaire lui correspondant.

Le modele d’Investissement Durable développé par Crédit Mutuel Asset Management a donc permis la prise en
compte des incidences négatives et des principes directeurs de 'OCDE et des Nations-Unies en amont de
I'investissement, évitant ainsi toute exposition a une société ou émetteur identifié comme pouvant causer un
préjudice important sur le plan environnemental ou social.

[inclure o déclaration pour les produits finonciers visés & article 6, premier alinég, du
réglement (UE) 2020/852]

La taxinomie de FUE établit un principe consistant @ «ne pas causer de prejudice
importonts en vertu duguel les investissements allgnés sur la taxinomie ne devralent
pas causer de préjudice impartant aux objectifs de la taxinamie de 'UE et qui
s‘accompagne de critéres spécifigues de FUE.

Le principe consistant & ane pas causer de préjudice importants s'applique
uniguement aux investissements sous-jacents au produit financier qui prennent en
compte les critdres de I'Union eurepéenne en matiére d'activités économiques
durables sur le plan enviror I.Les i sous-jacents |a portion
restante de ce produit financier ne prennent pas en compte les eritéres de I'Union
européenne enmatiére d’activités économigues durables sur le plan environnemental.

Tout autre investissement durable ne doit pas non plus causer de préjudice important
oux objectifs environnementaux ou sociaux.



La liste comprend les
investissements
constituent la plus
grande proportion
d’investissements
du produit financier
au cours de la
période de
reference, a savoir:

28/03/2024-
31/03/2025

(]

Comment ce produit financier a-t-il pris en considération les principales
incidences négatives sur les facteurs de durabilité?

La prise en compte des principales incidences négatives a été utilisée, en complément de la détermination du chiffre
d’affaires contribuant aux ODD, pour déterminer si un investissement était durable ou non (cf question précédente).

Le gérant du produit financier a pu disposer également des données brutes relatives aux indicateurs de durabilité,
via le prestataire de données ISS. La considération des principales incidences négatives s’est donc faite de facon
directe (via l'utilisation et le suivi des données brutes) et indirecte (via I'intégration a la méthodologie propriétaire
de détermination de I'investissement durable).

Investissements les plus
importants

BANQUE FEDERATIVE DU
CREDIT MUTUEL

OPTICS BIDCO SPA

BANCO SANTANDER SA

IQVIA INC

DUFRY ONE BV

TEVA PHARMACEUTICAL
FIN. Il BV

INTESA SANPAOLO SPA

DEUTSCHE LUFTHANSA
AG

JAGUAR LAND ROVER
AUTOMOTIVE

BANCO BPM SPA

Secteur

Financials

Communication
Services

Financials
Health Care
Financials
Financials
Financials

Industrials

Consumer
Discretionary

Financials

% d’actifs

2,52

2,28

2,17

2,02

2,00

1,99

1,96

1,95

1,90

1,82

Quels ont été les principaux investissements de ce produit financier?

Pays

France
Italiy
Spain
USA
Netherlands
Netherlands
Italy
Germany
United Kingdom

Italy



L'allocation des actifs
décrit la part des

investissements dans
des actifs spécifiques.

Les activités alignées
sur la taxinomie sont
exprimées en
pourcentage:

- du chiffre
d’affaires pour
refléter la part des
revenus provenant
des activités vertes
des sociétés
bénéficiaires des
investissements;
des dépenses
d’investissement
(CapEx) pour
montrer les
investissements
verts réalisés par
les sociétés
bénéficiaires des
investissements,
pour une transition
vers une économie
verte par exemple;
des dépenses
d’exploitation
(OpEXx) pour refléter
les activités
opérationnelles
vertes des sociétés
bénéficiaires des
investissements.

; ‘d‘ Quelle était la proportion d’investissements liés a la durabilité?

Quelle était I'allocation d’actifs?

Le tableau ci-dessous présente I'allocation entre investissements durables (environnementaux ou sociaux) et
les investissements non durables.

L’indicateur utilisé pour déterminer le pourcentage d’investissement durable est issue d’'une méthodologie
propre a Crédit Mutuel Asset Management, qui permet de qualifier un investissement de ‘durable’.

Cette méthodologie s’articule en 3 étapes:

- Il'identification des sociétés et émetteurs dont le chiffre d’affaires contribuant a I’atteinte d’Objectifs de
Développement Durable est supérieur a 5%

- I’évaluation des principales incidences négatives pouvant venir affaiblir la proposition de contribution
initiale

- I’évaluation des pratiques de bonne gouvernance

Ce processus permet de qualifier les sociétés et émetteurs comme ‘durable’ ou ‘non durable’.
Hors liquidités accessoires et dérivés (autorisés par le prospectus du produit financier dans la limite de 10%

maximum de I’actif total du fonds), la totalité des titres vifs détenus (90%) est donc qualifiée de ‘durable’
(selon la méthodologie décrite ci-dessus).

Alignés sur la
taxinomie

Environnementaux

Autres
. Sociaux

Investissements

#2 Non Durables
33,9%

La catégorie #1 Durables couvre les investissements durables ayant des objectifs environnementaux ou
sociaux.

La catégorie #2 Non Durables inclut les investissements qui ne sont pas considérés comme des
investissements durables.

Dans quels secteurs économiques les investissements ont-ils été réalisés?

Les investissements ont été réalisés dans les secteurs suivants:

Secteur Poids

Consumer Staples 3,17%
Consumer Discretionary 20,82%
Real Estate 1,28%
Financials 30,94%
Industrials 13,68%
Energy 3,14%
Communication Services 7,71%
Sovereign 0,78%
Materials 4,67%
Information Technology 2,86%
Health Care 491%
Utilities 0,95%
OPCVM 2,96%



Dans quelle mesure les investissements durables ayant un objectif

Ny
environnemental étaient-ils alignés sur la taxinomie de I'UE?
Les données relatives a la proportion d’activités alignées a la taxinomie des sociétés ou émetteurs (chiffre
d’affaire, CapEx, OpEx) sont pour I'immense majorité des données estimées par les prestataires de données extra-
financiéres. Dans la mesure ou ces données ne sont pas communiquées directement par les sociétés ou
émetteurs (mais extrapolées par des intervenants externes) et conformément aux recommandations de I’Autorité
des Marchés Financiers (AMF), nous avons fait le choix de ne pas publier d’estimations en lien avec la taxinomie
de I'UE.
Aucun de nos investissements n’est donc estimé étre aligné avec la taxinomie de I'UE.

Le produit financier a-t-il investi dans des activités liées au gaz fossile et/ou a I’énergie
nucléaire conformes a la taxinomie de I’EU ?

Non

Les deux graphiques ci-dessous font apparaitre en vert le pourcentage minimal d’investissements alignés sur
la taxinomie de I'UE. Etant donné qu’il n’existe pas de méthodologie appropriée pour déterminer
I'alignement des obligations souveraines* sur la taxinomie, le premier graphique montre I'alignement sur la
taxinomie par rapport a tous les investissements du produit financier, y compris les obligations souveraines,
tandis que le deuxieme graphique représente l'alignement sur la taxinomie uniquement par rapport aux
investissements du produit financier autres que les obligations souveraines.

Les activités

habilitantes 1. Alignement des investissements sur 1. Alignement des investissements
permettent . . . o B . .
directement & d’autres la taxonomie, obligations souveraines sur la taxonomie, hors obligations
activités de contribuer incluses souveraines

de maniére

substantielle a la
réalisation d’'un

objectif CapEx CapEx
environnemental.

Chiffre d'affaires Chiffre d'affaires

OpEx OpEx
Les activités transitoires
T 0% 20% 40% 60% 80%  100% 0%  20%  40%  60%  80%  100%
sont des activités pour
———
EgElEe 5 B Investissements alignés sur la taxonomie M Investissements alignés sur la taxonomie

encore de solutions de
remplacement sobres en Autres investissements Autres investissements
carbone et, entre autres,

dont les niveaux *Aux fins de ces graphiques, les « obligations souveraines » comprennent toutes les expositions souveraines.
d’émission de gaz a effet
de serre correspondent
aux meilleures

berformances réalisables Quelle était la proportion d’investissements réalisés dans des activités transitoires

et habilitantes?
N/A

fd Comment le pourcentage d’investissements alignés sur la taxonomie de I'UE a-t-il
évolué par rapport aux périodes de références précédentes ?

Le symbole N/A
représente des
investissements

durables sur le plan Quelle était la proportion d’investissements durables ayant un objectif

environnemental qui b . . yza : .. . . ’
SIS environnemental qui n‘étaient pas alignés sur la taxinomie de I'UE?

compte des critéres
applicables aux La totalité des investissements durables ayant un objectif environnemental n’était pas alignée avec la taxinomie de

activités I’'UE, soit 94% (voir tableau allocation d’actifs).
économiques
durables sur le plan

environnemental au ° Quelle était la proportion d’investissements durables sur le plan social?
titre de la taxinomie [
de I'UE.

La part d’investissement durables sur le plan social était de 21,1%.



Quels étaient les investissements inclus dans la catégorie «#2 Non durables»,
quelle était leur finalité et existait-t-il des garanties environnementales
ou sociales minimales?

Ce produit financier pouvait investir, dans la limite prévue au prospectus, en OPVCM de droit frangais ou étranger.
Dans la mesure du possible, la caractéristique ‘durable’ des sous-jacents a été identifiée par transparence; les actifs
ont ensuite été alloués dans chacune des poches. Dans un souci de cohérence, le gérant a veillé a sélectionner des
fonds disposant d’un Label ISR (ou équivalent) et/ou intégrant des considérations extra-financiéres ou de durabilité,
afin de garantir la prise en compte de considérations environnementales, sociales et de gouvernance et ainsi de
minimiser les risques de durabilité émanant de |’exposition aux fonds sous-jacents.

Une proportion de liquidités, détenue a titre auxiliaire, a permis d’assurer une réserve de liquidité et d’anticiper les
éventuels mouvements liés aux souscriptions/rachats de la part des porteurs. N’héritant pas d’une caractéristique de
durabilité, le cash a été comptabilisé dans la poche ‘non durables’. Dans la mesure du possible, les sous-jacents des
OPC (monétaires notamment) ont été analysés en transparence, et alloués entre les poches ‘durables’ et ‘non
durables’ selon le modeéle ‘Investissement Durable’ de Crédit Mutuel Asset Management. De la méme maniere et
quand cela est possible, certains dérivés identifiés en transparence comme ‘non durables’ ont également été intégrés
dans ces autres investissements ‘non durables’.

[ T Quelles mesures ont été prises pour respecter les caractéristiques

environnementales et /ou sociales au cours de la période de référence?

Une série de contrdles de premier niveau est prévue au sein des équipes de gestion. Ceux-ci permettent d’assurer le
respect des contraintes de durabilité prévues dans la documentation précontractuelle. Les contrdles de second et
troisieme niveau viennent compléter le dispositif.

Les controles permettent d’assurer un taux de couverture par un score ESG (minimum 90%) ainsi que le respect du
principe de sélectivité (20% d’exclusions des sociétés ou émetteurs les moins bien notés de I'univers). Pour les fonds
labélisés ISR, les contrdles portent également sur les taux de couverture et la performance des deux indicateurs de
durabilité obligatoire retenus par le produit financier.

Enfin, un dernier contréle porte sur la qualification d’investissement durable et le respect, a tout moment, du
pourcentage minimum affiché dans la documentation précontractuelle.

Quelle a été la performance de ce produit financier par rapport a l'indice

de référence durable?

N/A

En quoi l'indice désigné différait-t-il d’un indice de marché large

Les indices de pertinent?
référence sont des
indices permettant N/A
de mesurer sile
produit financier Quelle a été la performance de ce produit financier au regard des indicateurs de
atteint I'objectif durabilité visant a déterminer I’alignement de I'indice de référence sur l'objectif
d'investissement d’investissement durable?
durable.
N/A
Quelle a été la performance de ce produit financier par rapport a I'indice de
référence?
N/A

Quelle a été la performance de ce produit financier par rapport a I’indice de
marché large?

N/A
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Docusign Envelope ID: 77F92270-1950-4E6A-A69A-D2AB26DCC063

FCP CM-AM HIGH YIELD 2026
128, Boulevard Raspail
75006 Paris

Rapport du commissaire aux comptes sur les comptes annuels

Exercice clos le 31 mars 2025

Aux porteurs de parts du FCP CM-AM HIGH YIELD 2026,

Opinion
En exécution de la mission qui nous a été confiée par la société de gestion, nous avons effectué I'audit
des comptes annuels de I'organisme de placement collectif constitué sous forme de fonds commun de

placement (FCP) CM-AM HIGH YIELD 2026 relatifs a I'exercice clos le 31 mars 2025, tels qu’ils sont
joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des régles et principes comptables francgais,
réguliers et sincéres et donnent une image fidele du résultat des opérations de I'exercice écoulé ainsi
que de la situation financiere et du patrimoine du FCP a la fin de cet exercice.

Fondement de I’opinion

Référentiel d’audit

Nous avons effectué notre audit selon les normes d’exercice professionnel applicables en France. Nous
estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre
opinion.

Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont indiquées dans la partie
« Responsabilités du commissaire aux comptes relatives a 'audit des comptes annuels » du présent
rapport.

Indépendance

Nous avons réalisé notre mission d’audit dans le respect des régles d'indépendance prévues par le
code de commerce et par le code de déontologie de la profession de commissaire aux comptes, sur la
période du 30 mars 2024 a la date d’émission de notre rapport.

Observation

Sans remettre en cause l'opinion exprimée ci-dessus, nous attirons votre attention sur les
conséquences du changement de méthode comptable exposées dans I'annexe des comptes annuels.
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Justification des appréciations

En application des dispositions des articles L.821-53 et R.821-180 du Code de commerce relatives a
la justification de nos appréciations, nous vous informons que les appréciations les plus importantes
auxquelles nous avons procédé, selon notre jugement professionnel, ont porté sur le caractére
approprié des principes comptables appliqués, notamment pour ce qui concerne les instruments
financiers en portefeuille, et sur la présentation d’ensemble des comptes au regard du plan comptable
des organismes de placement a capital variable.

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le contexte de I'audit des comptes annuels pris dans
leur ensemble, et de la formation de notre opinion exprimée-ci avant. Nous n’exprimons donc pas
d’opinion sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

Vérifications spécifiques

Nous avons également procédé, conformément aux normes d’exercice professionnel applicables en
France, aux vérifications spécifiques prévues par les textes Iégaux et réglementaires.

Nous n'avons pas d'observation a formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels
des informations données dans le rapport de gestion établi par la société de gestion.

Responsabilités de la direction et des personnes constituant
le gouvernement d’entreprise relatives aux comptes annuels

Il appartient a la société de gestion d’établir des comptes annuels présentant une image fidéle
conformément aux régles et principes comptables frangais ainsi que de mettre en place le contréle
interne qu'elle estime nécessaire a I'établissement de comptes annuels ne comportant pas d'anomalies
significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs.

Lors de I'établissement des comptes annuels, il incombe a la société de gestion d’évaluer la capacité
du fonds a poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations
nécessaires relatives a la continuité d’exploitation et d’appliquer la convention comptable de continuité
d’exploitation, sauf s’il est prévu de liquider le FCP ou de cesser son activité.

Les comptes annuels ont été établis par la société de gestion.

Responsabilités du commissaire aux comptes relatives a
I’audit des comptes annuels

Il nous appartient d’établir un rapport sur les comptes annuels. Notre objectif est d’obtenir 'assurance
raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas d’anomalies
significatives. L’assurance raisonnable correspond a un niveau élevé d’assurance, sans toutefois
garantir qu’'un audit réalisé conformément aux normes d’exercice professionnel permet de
systématiquement détecter toute anomalie significative. Les anomalies peuvent provenir de fraudes ou
résulter d’erreurs et sont considérées comme significatives lorsque l'on peut raisonnablement
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s’attendre a ce qu’elles puissent, prises individuellement ou en cumulé, influencer les décisions
économiques que les utilisateurs des comptes prennent en se fondant sur ceux-ci.

Comme précisé par I'article L.821-55 du code de commerce, notre mission de certification des comptes
ne consiste pas a garantir la viabilité ou la qualité de la gestion de votre FCP.

Dans le cadre d’'un audit réalisé conformément aux normes d’exercice professionnel applicables en
France, le commissaire aux comptes exerce son jugement professionnel tout au long de cet audit.

En outre :

il identifie et évalue les risques que les comptes annuels comportent des anomalies significatives,
que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d’erreurs, définit et met en ceuvre des
procédures d’audit face a ces risques, et recueille des éléments qu’il estime suffisants et
appropriés pour fonder son opinion. Le risque de non-détection d’une anomalie significative
provenant d’'une fraude est plus élevé que celui d'une anomalie significative résultant d’'une
erreur, car la fraude peut impliquer la collusion, la falsification, les omissions volontaires, les

fausses déclarations ou le contournement du contréle interne ;

il prend connaissance du contrdle interne pertinent pour I'audit afin de définir des procédures
d’audit appropriées en la circonstance, et non dans le but d’exprimer une opinion sur I'efficacité
du contréle interne ;

il apprécie le caractére approprié des méthodes comptables retenues et le caractére raisonnable
des estimations comptables faites par la direction, ainsi que les informations les concernant
fournies dans les comptes annuels ;

il apprécie le caractere approprié de l'application par la société de gestion de la convention
comptable de continuité d’exploitation et, selon les éléments collectés, I'existence ou non d’'une
incertitude significative liée a des événements ou a des circonstances susceptibles de mettre en
cause la capacité du FCP a poursuivre son exploitation. Cette appréciation s’appuie sur les
éléments collectés jusqu’a la date de son rapport, étant toutefois rappelé que des circonstances
ou événements ultérieurs pourraient mettre en cause la continuité d’exploitation. S’il conclut a
I'existence d’une incertitude significative, il attire I'attention des lecteurs de son rapport sur les
informations fournies dans les comptes annuels au sujet de cette incertitude ou, si ces
informations ne sont pas fournies ou ne sont pas pertinentes, il formule une certification avec
réserve ou un refus de certifier ;
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e il apprécie la présentation d’ensemble des comptes annuels et évalue si les comptes annuels
reflétent les opérations et événements sous-jacents de maniére a en donner une image fidéle.

Le Commissaire aux comptes

Forvis Mazars SA

Levallois-Perret, date de la signature électronique
Document authentifié et daté par signature électronique 16/7/2025

DocusSigned by:

Elles Dunand Ko

FO3E23C213CF452...

Gilles DUNAND-ROUX

Associé
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